



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022  
Processo Administrativo Nº 045/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS  
Data de Publicação: 13/06/2022 11:39:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: radex Modelo: und  
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. Corpo em plástico de alta resistência COR AZUL, superfície interna em espuma e base em feltro. Embalagem com dados do fabricante. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 280 Valor Unit.: 5,45 Valor Total: 1.526,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	045 40.368.353/0001-63	10,90	5,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	007 14.126.316/0001-39	10,90	5,05	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097 20.008.831/0001-17	10,90	5,90	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	031 08.802.999/0001-02	10,90	7,15	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	020 40.750.964/0001-71	10,90	9,98	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	019 30.428.867/0001-03	10,90	0,04	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	063 23.738.757/0001-82	10,90	3,72	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	050 11.663.568/0001-09	10,90	3,74	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	053 18.688.109/0001-29	10,90	7,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:53  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ONDA Modelo: ONDA  
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS, confeccionado em plástico, com 01 (um) furo, lâmina em aço inox de alta resistência e ângulo de corte, sem depósito. Embalagem com dados do fabricante. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 650 Valor Unit.: 0,62 Valor Total: 403,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	074 08.802.999/0001-02	3,95	0,62	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	066 14.126.316/0001-39	3,95	0,65	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075 20.008.831/0001-17	3,95	1,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	067	18.688.109/0001-29	3,95	1,89	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	035	40.368.353/0001-63	3,95	1,98	Sim
6 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	007	40.750.964/0001-71	3,95	3,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	022	23.738.757/0001-82	3,95	0,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	004	30.428.867/0001-03	3,95	0,07	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: acp	Modelo: und
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO DE POLIONDAS, cores vermelho, verde, amarelo e azul, medidas: 350x130x245mm. (aceitar-se-á variações de +/- 5mm), abertura no Topo Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 8.835,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 P V ROCHA SILVA LTDA	052	40.368.353/0001-63	9,30	4,65	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	9,30	5,50	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	092	18.688.109/0001-29	9,30	8,29	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	096	08.802.999/0001-02	9,30	8,36	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	006	14.126.316/0001-39	9,30	8,80	Sim
6 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	078	40.750.964/0001-71	9,30	9,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	030	23.738.757/0001-82	9,30	2,95	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	089	30.428.867/0001-03	9,30	2,96	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: MARCA TEXTO CX 12 UND
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, cor AMARELA, ponta indeformável, chanfrada de no mínimo 4 mm, corpo cilíndrico, tampa na cor da tinta, prendedor para bolso, tamanho com tampa 13 cm aproximadamente, tinta fluorescente a base de água. Caixa com 12 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	20.008.831/0001-17	4,28	1,60	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	056	40.368.353/0001-63	4,28	2,90	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	024	18.688.109/0001-29	4,28	4,28	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	028	40.750.964/0001-71	4,28	4,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	005 23.738.757/0001-82	4,28	0,95	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	090 30.428.867/0001-03	4,28	0,97	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: MARCA TEXTO CX 12 UND
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, cor VERDE, ponta indeformável, chanfrada de no mínimo 4 mm, corpo cilíndrico, tampa na cor da tinta, prendedor para bolso, tamanho com tampa 13 cm aproximadamente, tinta fluorescente a base de água. Caixa com 12 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060 20.008.831/0001-17	4,28	1,60	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	010 40.368.353/0001-63	4,28	2,90	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	088 18.688.109/0001-29	4,28	4,28	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	070 40.750.964/0001-71	4,28	4,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	023 23.738.757/0001-82	4,28	0,98	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	079 30.428.867/0001-03	4,28	0,99	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS 2/0 NIQUELADO
Descrição: CLIPS, com arame de aço niquelado tam. 2/0. Formato paralelo. Caixa com 100 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	033 14.126.316/0001-39	4,95	1,90	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	050 08.802.999/0001-02	4,95	2,35	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	001 40.368.353/0001-63	4,95	2,48	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003 20.008.831/0001-17	4,95	3,00	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	065 40.750.964/0001-71	4,95	4,88	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	072 18.688.109/0001-29	4,95	4,95	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	089 23.738.757/0001-82	4,95	1,83	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	011 30.428.867/0001-03	4,95	1,84	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS 3/0 NIQUELADO
Descrição: CLIPS, com arame de aço niquelado tam. 3/0. Formato paralelo. Caixa com 50 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	049 14.126.316/0001-39	4,95	1,90	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	020 08.802.999/0001-02	4,95	2,20	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	023 40.368.353/0001-63	4,95	2,48	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 20.008.831/0001-17	4,95	3,00	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	007 40.750.964/0001-71	4,95	4,88	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	004 18.688.109/0001-29	4,95	4,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	095 23.738.757/0001-82	4,95	1,83	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	062 30.428.867/0001-03	4,95	1,84	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS 4/0 NIQUELADO
Descrição: CLIPS, com arame de aço niquelado tam. 4/0. Formato paralelo. Caixa com 50 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	006 14.126.316/0001-39	4,95	1,90	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	047 08.802.999/0001-02	4,95	2,20	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	015 40.368.353/0001-63	4,95	2,48	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046 20.008.831/0001-17	4,95	2,80	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	030 40.750.964/0001-71	4,95	4,93	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	010 18.688.109/0001-29	4,95	4,95	Sim

DESCLASSIFICADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	027 23.738.757/0001-82	4,95	1,84	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	094 30.428.867/0001-03	4,95	1,85	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS 6/0 NIQUELADO
Descrição: CLIPS, com arame de aço niquelado tam. 6/0. Caixa com 50 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.185,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	061 14.126.316/0001-39	4,95	1,90	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	009 08.802.999/0001-02	4,95	2,38	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	033 40.368.353/0001-63	4,95	2,48	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081 20.008.831/0001-17	4,95	2,80	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	077 40.750.964/0001-71	4,95	4,88	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	080 18.688.109/0001-29	4,95	4,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	063 23.738.757/0001-82	4,95	1,84	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	053 30.428.867/0001-03	4,95	1,86	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS 8/0 NIQUELADO
Descrição: CLIPS, com arame de aço niquelado tam. 8/0. Formato paralelo. Caixa com 25 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 2.530,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	018 14.126.316/0001-39	4,95	2,20	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	041 08.802.999/0001-02	4,95	2,43	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	062 40.368.353/0001-63	4,95	2,48	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039 20.008.831/0001-17	4,95	2,80	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	075 40.750.964/0001-71	4,95	4,94	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	040 18.688.109/0001-29	4,95	4,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	065 23.738.757/0001-82	4,95	1,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	035 30.428.867/0001-03	4,95	1,81	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo: COLA BASTÃO com 40 g
Descrição: COLA BASTÃO com 40 g. Embalagem com fundo giratório, produto indicado para colagem de papel, cartolina e fotos, composição: polivinilpirrolidone (PVP) e água, validade do produto mínima de 2 anos. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 805,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	063 14.126.316/0001-39	6,90	2,44	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	084 08.802.999/0001-02	6,90	2,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062 20.008.831/0001-17	6,90	4,50	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	096 40.750.964/0001-71	6,90	6,89	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	095 40.368.353/0001-63	6,90	6,90	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	015 18.688.109/0001-29	6,90	6,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	046 30.428.867/0001-03	6,90	0,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	092 23.738.757/0001-82	6,90	0,41	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRA	Modelo: COLA BRANCA, 1 kg
Descrição: COLA BRANCA, 1 kg, não tóxica, lavável, para uso escolar, composição: resina de PVA, o material utilizado no frasco deve ser de origem 100% reciclado, bico aplicador econômico, tampa com respiro, a vedação da tampa deve ser eficiente para evitar o vazamento do produto. Não recomendado para crianças menores de três anos e validade superior a 36 meses registrada na embalagem. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 2.484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	096 14.126.316/0001-39	17,90	13,80	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	013 40.750.964/0001-71	17,90	16,09	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	002 08.802.999/0001-02	17,90	16,10	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 20.008.831/0001-17	17,90	17,01	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	088 18.688.109/0001-29	17,90	17,90	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	041 40.368.353/0001-63	17,90	17,90	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	037 30.428.867/0001-03	17,90	1,95	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	087 23.738.757/0001-82	17,90	13,79	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRA	Modelo: Cola branca 90G
Descrição: Cola branca, material a base de PVA, lavável e não tóxica, tipo líquida, aplicação em papéis e materiais porosos, frasco com bico aplicador. Tubo de pelo menos 90 gramas.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 1.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	053 14.126.316/0001-39	3,50	1,56	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	052 40.368.353/0001-63	3,50	1,76	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076 20.008.831/0001-17	3,50	2,20	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	049 40.750.964/0001-71	3,50	2,40	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	028 08.802.999/0001-02	3,50	2,41	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	046 18.688.109/0001-29	3,50	3,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	073 30.428.867/0001-03	3,50	1,50	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	067 23.738.757/0001-82	3,50	1,57	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo: COLA BINDER 2GR
Descrição: Cola, composição cianiacrilato, (tipo bonder), cor incolor, aplicação vidro, borracha, plástico, pvc, metal, acrílico, náilon, características adicionais: em gel para materiais flexíveis, tipo instantânea. Tubo com no mínimo 2g.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	016 14.126.316/0001-39	7,90	3,50	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	025 08.802.999/0001-02	7,90	5,37	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006 20.008.831/0001-17	7,90	6,50	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	010 40.750.964/0001-71	7,90	7,89	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	050 18.688.109/0001-29	7,90	7,90	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	028 40.368.353/0001-63	7,90	7,90	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	026 30.428.867/0001-03	7,90	3,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	089 23.738.757/0001-82	7,90	3,49	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: IPECOL	Modelo: ENVELOPE CX 100 UND CARTA
Descrição: ENVELOPE TIPO CARTA, branco. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto, pacote com 100 und.			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 5.737,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040 20.008.831/0001-17	16,30	13,50	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	067 14.126.316/0001-39	16,30	14,56	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	043 08.802.999/0001-02	16,30	14,67	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	054 40.750.964/0001-71	16,30	16,29	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	024 18.688.109/0001-29	16,30	16,30	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	078 40.368.353/0001-63	16,30	16,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	056 30.428.867/0001-03	16,30	13,49	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	041 23.738.757/0001-82	16,30	14,65	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:35**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: via brasil	Modelo: und
Descrição: ENVELOPE A4, branco Tamanho: 229x324 mm. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto pacote com 100 und.			
Quantidade: 1.330	Valor Unit.: 36,89	Valor Total: 49.063,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	032 40.368.353/0001-63	56,60	36,89	Sim
<b>DESCLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	056 14.126.316/0001-39	56,60	43,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002 20.008.831/0001-17	56,60	45,00	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	004 08.802.999/0001-02	56,60	48,84	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	072 40.750.964/0001-71	56,60	56,59	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	001	30.428.867/0001-03	56,60	1,38	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	085	23.738.757/0001-82	56,60	1,39	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	003	18.688.109/0001-29	56,60	35,00	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: via brasil	Modelo: und
Descrição: ENVELOPE A4, KRAFT Tamanho: 229x324 mm. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto pacote com 100 und.			
Quantidade: 925	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 23.402,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	069	40.368.353/0001-63	56,60	25,30	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	087	14.126.316/0001-39	56,60	30,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	20.008.831/0001-17	56,60	45,00	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	079	08.802.999/0001-02	56,60	48,84	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	027	40.750.964/0001-71	56,60	56,59	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	001	18.688.109/0001-29	56,60	56,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	016	30.428.867/0001-03	56,60	24,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	091	23.738.757/0001-82	56,60	24,94	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: via brasil	Modelo: und
Descrição: ENVELOPE A3, branco, Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto pacote com 100 und.			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 45,17	Valor Total: 39.523,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	001	40.368.353/0001-63	90,33	45,17	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	062	18.688.109/0001-29	90,33	49,00	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	015	14.126.316/0001-39	90,33	54,95	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	041	08.802.999/0001-02	90,33	64,69	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	20.008.831/0001-17	90,33	69,00	Sim
6 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	040	40.750.964/0001-71	90,33	90,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	050 30.428.867/0001-03	90,33	45,10	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	034 23.738.757/0001-82	90,33	45,14	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ESTILETE 9MM
Descrição: ESTILETE ESTREITO - Estilete retrátil de plástico. Características: Corte confortável, quebra-lâminas integrado, material: plástico, lâmina: 9mm, cores sortidas. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	033 14.126.316/0001-39	3,90	1,00	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	044 08.802.999/0001-02	3,90	1,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039 20.008.831/0001-17	3,90	2,90	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	087 40.750.964/0001-71	3,90	3,89	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	058 18.688.109/0001-29	3,90	3,90	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	054 40.368.353/0001-63	3,90	3,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	075 30.428.867/0001-03	3,90	0,96	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	070 23.738.757/0001-82	3,90	0,97	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ESTILETE GRANDE 18MM
Descrição: ESTILETE LARGO - Estilete retrátil de plástico. Características: Corte confortável, quebra-lâminas integrado, material: plástico, lâmina: 18mm, cores sortidas. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	047 14.126.316/0001-39	4,90	1,49	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	074 08.802.999/0001-02	4,90	2,58	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013 20.008.831/0001-17	4,90	3,20	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	011 40.750.964/0001-71	4,90	4,89	Sim
5 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	030 11.663.568/0001-09	4,90	4,90	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	061 18.688.109/0001-29	4,90	4,90	Sim
7 P V ROCHA SILVA LTDA	025 40.368.353/0001-63	4,90	4,90	Sim

DESCLASSIFICADOS





**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	085 30.428.867/0001-03	4,90	1,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	075 23.738.757/0001-82	4,90	1,59	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: EXTRATOR GRAMPO15CM
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, em metal, aproximadamente 14 cm. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 606,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	084 14.126.316/0001-39	4,90	1,64	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	033 40.368.353/0001-63	4,90	2,84	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094 20.008.831/0001-17	4,90	2,90	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	037 40.750.964/0001-71	4,90	4,87	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	068 08.802.999/0001-02	4,90	4,90	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	041 18.688.109/0001-29	4,90	4,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	089 30.428.867/0001-03	4,90	1,60	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	020 23.738.757/0001-82	4,90	1,85	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FT ADESIVA 12X40M
Descrição: FITA ADESIVA 12x40, transparente. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 792,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	076 14.126.316/0001-39	3,90	1,44	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097 20.008.831/0001-17	3,90	2,20	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	015 40.750.964/0001-71	3,90	3,89	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	009 40.368.353/0001-63	3,90	3,90	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	046 18.688.109/0001-29	3,90	3,90	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	062 08.802.999/0001-02	3,90	3,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	088 30.428.867/0001-03	3,90	1,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	090 23.738.757/0001-82	3,90	1,49	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: UND
Descrição: FITA ADESIVA LARGA, gomada, em filme de propileno e adesivo acrílico, transparente, em rolos de 48mm x 50m. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 3.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	054 40.368.353/0001-63	6,95	4,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	093 14.126.316/0001-39	6,90	4,39	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073 20.008.831/0001-17	6,95	4,50	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	052 40.750.964/0001-71	6,95	6,94	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	045 08.802.999/0001-02	6,95	6,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	094 30.428.867/0001-03	6,95	2,80	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	059 23.738.757/0001-82	6,95	2,94	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	039 11.663.568/0001-09	6,95	3,90	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	066 18.688.109/0001-29	6,95	6,95	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: FT ADES. TRANSP.12X50M
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, em filme polipropileno (BOPP), adesivo de borracha sintética e resinas, medindo 12 mm x 50 m. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 1.332,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	024 14.126.316/0001-39	4,95	1,48	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	077 40.368.353/0001-63	4,95	4,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095 20.008.831/0001-17	4,95	4,50	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	053 08.802.999/0001-02	4,95	4,95	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	004 18.688.109/0001-29	4,95	4,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	058 30.428.867/0001-03	4,95	1,47	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	086 23.738.757/0001-82	4,95	2,47	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: FT ADES. DP FACE 9,5X20M
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 9,5MM x 20M, extra forte. Referência: SCOTCH, 3M ou similar.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 3.139,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	029 14.126.316/0001-39	7,90	7,30	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	025 40.368.353/0001-63	7,90	7,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059 20.008.831/0001-17	7,90	7,51	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	093 18.688.109/0001-29	7,90	7,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	009 23.738.757/0001-82	7,90	7,29	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	024 30.428.867/0001-03	7,90	7,90	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

m: 1	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: UND
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA, grande, para até 100 folhas, estrutura metálica resistente, com ajuste de profundidade. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 25.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	005 40.368.353/0001-63	101,90	95,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	077 40.750.964/0001-71	101,90	91,99	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	090 14.126.316/0001-39	101,90	96,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041 20.008.831/0001-17	101,90	96,81	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	051 08.802.999/0001-02	101,90	101,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	062 30.428.867/0001-03	101,90	49,99	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	013 18.688.109/0001-29	101,90	50,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	096 23.738.757/0001-82	101,90	50,95	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA 044 11.663.568/0001-09 101,90 62,19 Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: GRAMPEADOR  
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA, tamanho aproximado de 13 cm x 4,0 cm x 5,7 cm, estrutura metálica, para grampos 26/6 e 24/6 com capacidade de grampear 20 folhas aproximadamente. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,84 Valor Total: 4.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	014 14.126.316/0001-39	26,90	9,84	Sim
2 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	025 11.663.568/0001-09	26,90	16,75	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	001 40.750.964/0001-71	26,90	19,98	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	032 40.368.353/0001-63	26,90	23,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082 20.008.831/0001-17	26,90	25,56	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	077 18.688.109/0001-29	26,90	26,90	Sim
7 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	010 08.802.999/0001-02	26,90	26,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	074 30.428.867/0001-03	26,90	9,83	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	040 23.738.757/0001-82	26,90	13,45	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: CAIXA  
Descrição: GRAMPO FIXA PAPEL, tipo trilho, medindo 80 mm, de metal inoxidável. Caixa com 50 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 210 Valor Unit.: 24,23 Valor Total: 5.088,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	090 40.368.353/0001-63	24,23	24,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	097 14.126.316/0001-39	24,23	14,90	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095 20.008.831/0001-17	24,23	17,00	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	058 40.750.964/0001-71	24,23	24,22	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	051 08.802.999/0001-02	24,23	24,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	016 30.428.867/0001-03	24,23	4,80	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	076	23.738.757/0001-82	24,23	4,84	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	043	11.663.568/0001-09	24,23	6,28	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	070	18.688.109/0001-29	24,23	24,23	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPO 26/6
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. Fabricado com arame de aço revestido, galvanizado. Caixa com 5.000 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	093 14.126.316/0001-39	7,90	4,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098 20.008.831/0001-17	7,90	5,50	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	001 40.750.964/0001-71	7,90	7,89	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	087 08.802.999/0001-02	7,90	7,90	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	022 40.368.353/0001-63	7,90	7,90	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	068 18.688.109/0001-29	7,90	7,90	Sim
7 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	054 11.663.568/0001-09	7,90	7,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	036 30.428.867/0001-03	7,90	3,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	052 23.738.757/0001-82	7,90	3,95	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO CX 5000 UND
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14, grande, metal galvanizado. Capacidade para até 100 folhas. Caixa com 5.000 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045 20.008.831/0001-17	24,90	20,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	078 40.368.353/0001-63	24,90	21,00	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	022 40.750.964/0001-71	24,90	24,89	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	056 18.688.109/0001-29	24,90	24,90	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	073 08.802.999/0001-02	24,90	24,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	037 30.428.867/0001-03	24,90	12,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	070 23.738.757/0001-82	24,90	12,45	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: CAIXA
Descrição: LÁPIS PRETO nº 2, traço HB, apontado, sem emendas na madeira, grafite ultra -resistente, não quebra com facilidade, não lasca, medindo 175 mm aproximadamente. Certificado pelo INMETRO. Caixa com 144 unidades. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 78,30	Valor Total: 33.669,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	001 40.368.353/0001-63	78,30	78,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	027 14.126.316/0001-39	78,30	42,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073 20.008.831/0001-17	78,30	42,90	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	068 40.750.964/0001-71	78,30	78,29	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	096 08.802.999/0001-02	78,30	78,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	013 23.738.757/0001-82	78,30	39,59	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	028 30.428.867/0001-03	78,30	39,60	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	057 18.688.109/0001-29	78,30	39,70	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAO DOMINGOS	Modelo: LV PROTOCOLO 100FLS
Descrição: LIVRO PROTOCOLO, 160x220 mm, capa de papelão, com 100 folhas. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 2.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	025 14.126.316/0001-39	13,90	6,40	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	044 18.688.109/0001-29	13,90	9,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072 20.008.831/0001-17	13,90	9,90	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	022 40.750.964/0001-71	13,90	13,89	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	043 40.368.353/0001-63	13,90	13,90	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	035 08.802.999/0001-02	13,90	13,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	058 30.428.867/0001-03	13,90	6,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	004 23.738.757/0001-82	13,90	6,69	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHAMEX	Modelo: PAPEL A4 210 x 297 mm 75g/m2
Descrição: PAPEL ALCALINO, formato A4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75g/m2, na cor branco de alta alvura, profissional, corte perfeito, com excelente desempenho para impressora laser, e resma com 500 folhas. Selo FSC na embalagem. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto. (COTA PRINCIPAL)			Valor Total: 206.820,00
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 22,98		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	066 14.126.316/0001-39	28,93	22,98	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	076 18.688.109/0001-29	28,93	25,90	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	048 40.368.353/0001-63	28,93	26,49	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072 20.008.831/0001-17	28,93	27,48	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	058 40.750.964/0001-71	28,93	28,92	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	077 08.802.999/0001-02	28,93	28,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	019 23.738.757/0001-82	28,93	14,50	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	059 30.428.867/0001-03	28,93	14,79	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHAMEX	Modelo: UND
Descrição: PAPEL ALCALINO, formato A4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75g/m2, na cor branco de alta alvura, profissional, corte perfeito, com excelente desempenho para impressora laser, e resma com 500 folhas. Selo FSC na embalagem. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto. (COTA RESERVADA)			Valor Total: 86.790,00
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 28,93		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	058 40.368.353/0001-63	28,93	28,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	026 14.126.316/0001-39	28,93	21,99	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 20.008.831/0001-17	28,93	27,48	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	077 40.750.964/0001-71	28,93	28,93	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	074 08.802.999/0001-02	28,93	28,93	Sim

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	075 30.428.867/0001-03	28,93	19,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	021 23.738.757/0001-82	28,93	19,99	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	014 18.688.109/0001-29	28,93	21,98	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PAPEL CASCA DE OVO
Descrição: PAPEL TEXTURIZADO (CASCA DE OVO) para impressoras jato de tinta e laser. Formato: A4. Embalagem: 50			
Folhas. Gramatura: 180 g/m2. Cor: Branca.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 3.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	061 14.126.316/0001-39	24,23	17,00	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	097 18.688.109/0001-29	24,23	19,80	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075 20.008.831/0001-17	24,23	19,90	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	012 40.368.353/0001-63	24,23	24,23	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	046 08.802.999/0001-02	24,23	24,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	082 30.428.867/0001-03	24,23	12,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	043 23.738.757/0001-82	24,23	12,11	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: JANDAIA	Modelo: ALMAÇO 'PCT 400 FLS
Descrição: Papel almaço com margem e pauta. Tamanho: 200 x 280mm. Pacote com 400 folhas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 20.008.831/0001-17	87,60	39,90	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	012 14.126.316/0001-39	87,60	86,90	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	002 40.750.964/0001-71	87,60	87,59	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	048 40.368.353/0001-63	87,60	87,60	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	096 18.688.109/0001-29	87,60	87,60	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	023 08.802.999/0001-02	87,60	87,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	054 30.428.867/0001-03	87,60	38,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	060 23.738.757/0001-82	87,60	38,99	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REPORT	Modelo: A4 PCT 50 UND
Descrição: Papel Opaline, branco, A4, 180 gr, pacote 50 unidades			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054 20.008.831/0001-17	16,23	12,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	069 40.368.353/0001-63	16,23	16,23	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	098 18.688.109/0001-29	16,23	16,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	003 30.428.867/0001-03	16,23	11,99	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	072 23.738.757/0001-82	16,23	16,23	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REPORT	Modelo: A4 PCT 50 FLS
Descrição: Papel sulfite A4(210 x 297mm), 180 g/m2 – branco, fosco, liso sem textura. Embalagem com 50 folhas			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 17,64	Valor Total: 4.057,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051 20.008.831/0001-17	18,57	17,64	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	031 40.750.964/0001-71	18,57	18,56	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	005 14.126.316/0001-39	18,57	18,57	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	075 40.368.353/0001-63	18,57	18,57	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	035 18.688.109/0001-29	18,57	18,57	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	006 08.802.999/0001-02	18,57	18,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	049 30.428.867/0001-03	18,57	13,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	061 23.738.757/0001-82	18,57	13,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4. tipo glossy Formato: A4. Para impressão, secagem rápida. Embalagem: 50 Folhas. Cor: Branca.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 5.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	056 40.368.353/0001-63	26,90	26,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096 20.008.831/0001-17	26,90	25,56	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	078 14.126.316/0001-39	26,90	26,75	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	077 40.750.964/0001-71	26,90	26,89	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	083 08.802.999/0001-02	26,90	26,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	080 30.428.867/0001-03	26,90	13,45	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	055 23.738.757/0001-82	26,90	13,46	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	032 18.688.109/0001-29	26,90	16,30	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4. Formato: A4. Para impressão, secagem rápida. Embalagem: 50 Folhas. Cor: Branca.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 11.732,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	004 40.368.353/0001-63	41,90	41,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	061 14.126.316/0001-39	41,90	29,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	41,90	37,00	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	054 40.750.964/0001-71	41,90	41,89	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	093 08.802.999/0001-02	41,90	41,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	029 30.428.867/0001-03	41,90	20,00	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	057 18.688.109/0001-29	41,90	20,58	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	007 23.738.757/0001-82	41,90	20,95	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo: CAIXA
Descrição: PAPEL CARBONO AZUL 1 FACE SIMPLES, formato A4. Caixa com 100 unidades. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 15.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	040 40.368.353/0001-63	51,90	51,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096 20.008.831/0001-17	51,90	39,90	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	011 40.750.964/0001-71	51,90	51,72	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	048 14.126.316/0001-39	51,90	51,73	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	050 08.802.999/0001-02	51,90	51,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	041 30.428.867/0001-03	51,90	25,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	087 23.738.757/0001-82	51,90	25,95	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	085 18.688.109/0001-29	51,90	32,90	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: CP PLASTICA TRANS.encadernaçãoA4 (210x297mm)
Descrição: Capa plástica para encadernaçãoA4 (210x297mm) transparente.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	084 14.126.316/0001-39	1,48	0,60	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002 20.008.831/0001-17	1,48	0,90	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	030 40.368.353/0001-63	1,48	1,48	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	085 40.750.964/0001-71	1,48	1,48	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	051 18.688.109/0001-29	1,48	1,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	040 23.738.757/0001-82	1,48	0,59	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	050 30.428.867/0001-03	1,48	0,75	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILFER	Modelo: BOBINA 50X914MM
Descrição: BOBINA DE PAPEL, tipo papel: sulfite, A0, comprimento: 50 m, largura: 914 mm, aplicação: impressora plotter, gramatura: 75 g/ m2.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	4,50	3,90	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	031	18.688.109/0001-29	4,50	4,50	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	086	40.368.353/0001-63	4,50	4,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	048	23.738.757/0001-82	4,50	3,69	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	018	30.428.867/0001-03	4,50	3,70	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: UND
Descrição: PASTA AZ, lombo Médio tigrada com puxador. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 44.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	059	40.368.353/0001-63	14,90	14,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	075	14.126.316/0001-39	14,90	11,90	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	076	40.750.964/0001-71	14,90	14,90	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	060	08.802.999/0001-02	14,90	14,90	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	20.008.831/0001-17	14,90	14,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	005	30.428.867/0001-03	14,90	1,80	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	033	23.738.757/0001-82	14,90	1,88	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	082	18.688.109/0001-29	14,90	1,89	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo: PASTA AZ LOMBO LARGO  
Descrição: PASTA AZ, lombo Largo tigrada com puxador. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 36.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	017 14.126.316/0001-39	17,90	12,00	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	059 18.688.109/0001-29	17,90	12,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	17,90	14,16	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	005 40.750.964/0001-71	17,90	17,90	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	002 40.368.353/0001-63	17,90	17,90	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	033 08.802.999/0001-02	17,90	17,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	053 23.738.757/0001-82	17,90	10,99	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	064 30.428.867/0001-03	17,90	11,00	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACP Modelo: UND  
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICO plastificada. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 9.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	087 40.368.353/0001-63	6,23	4,90	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	037 14.126.316/0001-39	6,23	6,00	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	005 40.750.964/0001-71	6,23	6,21	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024 20.008.831/0001-17	6,23	6,23	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	053 18.688.109/0001-29	6,23	6,23	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	079 08.802.999/0001-02	6,23	6,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	062 23.738.757/0001-82	6,23	4,89	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	069 30.428.867/0001-03	6,23	6,23	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACP Modelo: UND  
Descrição: PASTA COM FERRAGEM, na cor vermelha, amarela e preta. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 4.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	043	40.368.353/0001-63	4,95	3,90	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	076	14.126.316/0001-39	4,95	4,95	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	080	18.688.109/0001-29	4,95	4,95	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	4,95	4,95	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	032	08.802.999/0001-02	4,95	4,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	097	23.738.757/0001-82	4,95	3,89	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	004	30.428.867/0001-03	4,95	4,95	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: frama Modelo: frama  
Descrição: PASTA PAPELÃO plastificada com elástico na cor, amarela, vermelha e preta. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 5.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	083	40.750.964/0001-71	4,90	2,99	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	028	40.368.353/0001-63	4,90	3,90	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	013	08.802.999/0001-02	4,90	4,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	054	18.688.109/0001-29	4,90	4,90	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	20.008.831/0001-17	4,90	4,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	075	30.428.867/0001-03	4,90	2,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	007	23.738.757/0001-82	4,90	2,45	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: POLIBRAS      Modelo: TRANSPARENTE LOMBO 1CM  
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, incolor, tamanho ofício, lombas 1 cm, abas com elásticos Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 900      Valor Unit.: 2,30      Valor Total: 2.070,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	061 14.126.316/0001-39	5,90	2,30	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	078 40.368.353/0001-63	5,90	5,74	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	024 18.688.109/0001-29	5,90	5,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077 20.008.831/0001-17	5,90	5,90	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	097 08.802.999/0001-02	5,90	5,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	081 30.428.867/0001-03	5,90	2,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	071 23.738.757/0001-82	5,90	2,95	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: POLIBRAS      Modelo: TRANSPARENTE LOMBO 2CM  
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, incolor, tamanho ofício, lombas 2 cm, abas com elásticos. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 1.100      Valor Unit.: 7,70      Valor Total: 8.470,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	072 14.126.316/0001-39	7,90	7,70	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	078 18.688.109/0001-29	7,90	7,90	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	052 08.802.999/0001-02	7,90	7,90	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	044 40.368.353/0001-63	7,90	7,90	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076 20.008.831/0001-17	7,90	7,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	082 23.738.757/0001-82	7,90	7,69	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	081 30.428.867/0001-03	7,90	7,90	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: POLIBRAS      Modelo: TRANSPARENTE LOMBO 4CM  
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRASPARENTE, incolor, tamanho ofício, lombas 4 cm, abas com elásticos. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 900      Valor Unit.: 7,75      Valor Total: 6.975,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	060	14.126.316/0001-39	9,90	7,75	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	025	08.802.999/0001-02	9,90	9,90	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	007	40.368.353/0001-63	9,90	9,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	045	18.688.109/0001-29	9,90	9,90	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	20.008.831/0001-17	9,90	9,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	097	23.738.757/0001-82	9,90	7,74	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	067	30.428.867/0001-03	9,90	9,90	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: CHIES      Modelo: PS CANALETA TRANS. A4 227mm x 300mm  
Descrição: PASTA CANALETA TRANSPARENTE, A4 227mm x 300mm, cristal, pacote com 10 Unidade.  
Quantidade: 900      Valor Unit.: 2,75      Valor Total: 2.475,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	084	14.126.316/0001-39	2,83	2,75	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	059	40.750.964/0001-71	2,83	2,83	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	095	18.688.109/0001-29	2,83	2,83	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	065	40.368.353/0001-63	2,83	2,83	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	2,83	2,83	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	044	23.738.757/0001-82	2,83	2,74	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	001	30.428.867/0001-03	2,83	2,83	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: frama      Modelo: frama  
Descrição: PASTA SUSPensa em cartão triplex (300g/m<sup>2</sup>) plastificado, A4, com haste plástica, visor, etiqueta e grampo plástico. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 1.200      Valor Unit.: 3,49      Valor Total: 4.188,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	095	40.750.964/0001-71	5,62	3,49	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	040	14.126.316/0001-39	5,62	5,61	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	006	18.688.109/0001-29	5,62	5,62	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	003	08.802.999/0001-02	5,62	5,62	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	20.008.831/0001-17	5,62	5,62	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	064	40.368.353/0001-63	5,62	5,62	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	011	30.428.867/0001-03	5,62	2,80	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	032	23.738.757/0001-82	5,62	2,81	Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: frama      Modelo: frama  
Descrição: PASTA SUSPensa, gramatura 280g/m<sup>2</sup>, tamanho 240 x 360mm, completa, com visor e prendedor de papel em plástico reforçado, hastes metálicas, cor palha. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 950      Valor Unit.: 6,27      Valor Total: 5.956,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	023	40.750.964/0001-71	6,28	6,27	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	047	18.688.109/0001-29	6,28	6,28	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	081	08.802.999/0001-02	6,28	6,28	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	20.008.831/0001-17	6,28	6,28	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	037	40.368.353/0001-63	6,28	6,28	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	020	14.126.316/0001-39	6,28	6,28	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	071	23.738.757/0001-82	6,28	6,25	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	021	30.428.867/0001-03	6,28	6,28	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: PERFURADOR 20FLS  
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, perfura 20 folhas ou FR 202, tamanho médio. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	039 14.126.316/0001-39	23,57	15,00	Sim
2 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	045 11.663.568/0001-09	23,57	21,26	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	012 40.750.964/0001-71	23,57	23,56	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	058 18.688.109/0001-29	23,57	23,57	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068 20.008.831/0001-17	23,57	23,57	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	071 08.802.999/0001-02	23,57	23,57	Sim
7 P V ROCHA SILVA LTDA	033 40.368.353/0001-63	23,57	23,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	015 30.428.867/0001-03	23,57	11,75	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	019 23.738.757/0001-82	23,57	11,78	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: PERFURADOR 2 FUROS 70FLS  
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, grande, estrutura metálica resistente (ferro fundido), com capacidade para até 70 folhas. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 170 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 9.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	088 14.126.316/0001-39	63,90	55,00	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	031 40.750.964/0001-71	63,90	63,89	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	084 18.688.109/0001-29	63,90	63,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002 20.008.831/0001-17	63,90	63,90	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	025 40.368.353/0001-63	63,90	63,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	015 23.738.757/0001-82	63,90	54,50	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	095 30.428.867/0001-03	63,90	63,90	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: COMPACTOR      Modelo: MARCADOR P/QD BCO AZUL

Descrição: Caneta marcadora para quadro branco em acrílico, com reposição constante da tinta, recarregável capacidade mínima 5,5ml, material: plástico, material da ponta: feltro com ponta redonda média. Cor azul. Marca e modelo referência, Pilot WBMA-V BOARD MASTER M. Produto de qualidade similar ou superior

Quantidade: 700      Valor Unit.: 5,80      Valor Total: 4.060,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	060 14.126.316/0001-39	11,28	5,80	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	010 40.750.964/0001-71	11,28	11,27	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	077 08.802.999/0001-02	11,28	11,28	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	079 18.688.109/0001-29	11,28	11,28	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	026 40.368.353/0001-63	11,28	11,28	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039 20.008.831/0001-17	11,28	11,28	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	033 30.428.867/0001-03	11,28	5,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	046 23.738.757/0001-82	11,28	7,50	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: COMPACTOR      Modelo: MARCADOR P/QD BCO VRM

Descrição: Caneta marcadora para quadro branco em acrílico, com reposição constante da tinta, recarregável capacidade mínima 5,5ml, material: plástico, material da ponta: feltro com ponta redonda média. Cor vermelha. Marca e modelo referência, Pilot WBMA-V BOARD MASTER M. Produto de qualidade similar ou superior

Quantidade: 700      Valor Unit.: 5,50      Valor Total: 3.850,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	014 14.126.316/0001-39	11,28	5,50	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	096 40.750.964/0001-71	11,28	11,27	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	088 40.368.353/0001-63	11,28	11,28	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	090 18.688.109/0001-29	11,28	11,28	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	097 08.802.999/0001-02	11,28	11,28	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003 20.008.831/0001-17	11,28	11,28	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	055 30.428.867/0001-03	11,28	5,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	006 23.738.757/0001-82	11,28	5,65	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57**  
**LOTE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo: MARCADOR P/QD BCO PTO
Descrição: Caneta marcadora para quadro branco em acrílico, com reposição constante da tinta, recarregável capacidade mínima 5,5ml, material: plástico, material da ponta: feltro com ponta redonda média. Cor preta. Marca e modelo referência, Pilot WBMA-V BOARD MASTER M. Produto de qualidade similar ou superior			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	033 14.126.316/0001-39	10,95	5,50	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	029 40.750.964/0001-71	10,95	10,94	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	022 08.802.999/0001-02	10,95	10,95	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020 20.008.831/0001-17	10,95	10,95	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	058 40.368.353/0001-63	10,95	10,95	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	032 18.688.109/0001-29	10,95	10,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	049 30.428.867/0001-03	10,95	5,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	031 23.738.757/0001-82	10,95	5,80	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: RECARG.CANETA 5,50ML
Descrição: Cartucho recarga para caneta marcadora de quadro branco em acrílico, capacidade mínima 5,50 ml, na cores diversas: azul, preta e vermelha (cor definida no empenho). Não deve deixar manchas permanentes no quadro. Obs.: Deve ser compatível com as canetas ofertadas, neste lote.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 5.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	025 14.126.316/0001-39	8,28	4,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020 20.008.831/0001-17	8,28	6,00	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	055 08.802.999/0001-02	8,28	8,28	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	063 18.688.109/0001-29	8,28	8,28	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	062 40.368.353/0001-63	8,28	8,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	088 30.428.867/0001-03	8,28	4,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	024 23.738.757/0001-82	8,28	4,14	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:57  
LOTE





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: JOCAR OFFICE Modelo: MARCADOR PERM.8.00MM  
Descrição: MARCADOR - permanente, corpo em plástico, ponta de feltro, tinta a base de álcool, na cor preta, espessura de 8,00mm.  
Quantidade: 460 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 782,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	047 14.126.316/0001-39	6,28	1,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020 20.008.831/0001-17	6,28	3,90	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	069 08.802.999/0001-02	6,28	6,28	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	003 40.368.353/0001-63	6,28	6,28	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	012 18.688.109/0001-29	6,28	6,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	079 30.428.867/0001-03	6,28	1,50	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	088 23.738.757/0001-82	6,28	3,14	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: STALLO Modelo: PRANCHETA OFICIO  
Descrição: PRANCHETA OFICIO, com prendedor de metal. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 550 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	016 14.126.316/0001-39	9,90	6,00	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	088 40.750.964/0001-71	9,90	9,89	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	083 18.688.109/0001-29	9,90	9,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047 20.008.831/0001-17	9,90	9,90	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	099 08.802.999/0001-02	9,90	9,90	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	035 40.368.353/0001-63	27,50	27,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	018 30.428.867/0001-03	9,90	4,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	041 23.738.757/0001-82	9,90	4,93	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1      Unidade: CAIXA      Marca: BRW      Modelo: PRENDEDOR CX 12 UJND  
19MM  
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL medindo 19 mm, corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Caixa com 12 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 180      Valor Unit.: 24,00      Valor Total: 4.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	20.008.831/0001-17	27,50	24,00	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	019	40.750.964/0001-71	27,50	27,49	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	015	40.368.353/0001-63	27,50	27,50	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	047	18.688.109/0001-29	27,50	27,50	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	033	08.802.999/0001-02	27,50	27,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	098	30.428.867/0001-03	27,50	21,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	018	23.738.757/0001-82	27,50	21,99	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MADEMASTER      Modelo: QUADRO BRANCO 120X200  
Descrição: QUADRO BRANCO BRILHANTE, confeccionado com laminado melaminico (fórmica), tamanho 120 x 200 cm, moldura arredondadas em alumínio anodizado fosco, suporte para apagador com 40 cm com sistema de fixação invisível e acessório para instalação.  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 290,00      Valor Total: 43.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	352,00	290,00	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	092	08.802.999/0001-02	352,00	352,00	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	032	18.688.109/0001-29	352,00	352,00	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	080	40.368.353/0001-63	352,00	352,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	054	23.738.757/0001-82	352,00	288,99	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	018	30.428.867/0001-03	352,00	289,00	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo: RÉGUA 60cm CRISTAL  
Descrição: RÉGUA EM POLIESTIRENO, 60 cm, cristal. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	049	14.126.316/0001-39	11,90	5,50	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	090	40.368.353/0001-63	11,90	11,90	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	002	18.688.109/0001-29	11,90	11,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	20.008.831/0001-17	11,90	11,90	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	040	08.802.999/0001-02	11,90	11,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	064	30.428.867/0001-03	11,90	5,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	086	23.738.757/0001-82	11,90	5,95	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo: UND  
Descrição: RÉGUA ESCOLAR em poliestireno, 30 cm, cristal.  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,28 Valor Total: 6.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	037	40.368.353/0001-63	6,28	6,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	20.008.831/0001-17	6,28	1,00	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	002	40.750.964/0001-71	6,28	6,27	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	059	08.802.999/0001-02	6,28	6,28	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	052	14.126.316/0001-39	6,28	6,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	016	30.428.867/0001-03	6,28	0,80	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	096	11.663.568/0001-09	6,28	0,81	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	038	23.738.757/0001-82	6,28	3,14	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	073	18.688.109/0001-29	6,28	6,28	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: RENDICOLA Modelo: PACOTE  
Descrição: SILICONE PARA COLA QUENTE - fino. Adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para as mais diversas aplicações. Pacote com 1kg. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 69,90 Valor Total: 20.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	051	40.368.353/0001-63	69,90	69,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	050	20.008.831/0001-17	69,90	49,00	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	057	40.750.964/0001-71	69,90	69,89	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	001	14.126.316/0001-39	69,90	69,90	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	038	08.802.999/0001-02	69,90	69,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	066	30.428.867/0001-03	69,90	34,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	020	23.738.757/0001-82	69,90	34,95	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	024	11.663.568/0001-09	69,90	39,40	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	010	18.688.109/0001-29	69,90	69,90	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: RENDICOLA Modelo: PACOTE  
Descrição: SILICONE PARA COLA QUENTE - grosso. Adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para as mais diversas aplicações. Pacote 1kg. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.  
Quantidade: 430 Valor Unit.: 69,90 Valor Total: 30.057,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	026	40.368.353/0001-63	69,90	69,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	097	14.126.316/0001-39	69,90	47,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	20.008.831/0001-17	69,90	49,00	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	099	40.750.964/0001-71	69,90	69,89	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	041	08.802.999/0001-02	69,90	69,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	080	30.428.867/0001-03	69,90	34,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	043	23.738.757/0001-82	69,90	34,95	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	033	11.663.568/0001-09	69,90	39,60	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	006	18.688.109/0001-29	69,90	69,90	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: UND
Descrição: TESOURA EM AÇO INOX, cabo polipropileno, ponta fina, comprimento 8 polegadas (20 cm). Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 7.605,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	092 40.368.353/0001-63	16,90	16,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	006 40.750.964/0001-71	16,90	10,99	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065 20.008.831/0001-17	16,90	12,00	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	060 14.126.316/0001-39	16,90	16,90	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	041 08.802.999/0001-02	16,90	16,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	018 30.428.867/0001-03	16,90	4,00	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	098 11.663.568/0001-09	16,90	5,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	031 23.738.757/0001-82	16,90	8,99	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	003 18.688.109/0001-29	16,90	16,90	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TESOURA ESCOLAR S/PONTA
Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, sem ponta, em aço inox, cabo plástico. Caixa com 12 nd.			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	020 14.126.316/0001-39	6,28	4,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	050 20.008.831/0001-17	6,28	5,97	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	054 40.750.964/0001-71	6,28	6,27	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	028 18.688.109/0001-29	6,28	6,28	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	038 08.802.999/0001-02	6,28	6,28	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	067 40.368.353/0001-63	6,28	6,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	062 30.428.867/0001-03	6,28	3,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	061 23.738.757/0001-82	6,28	4,30	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LEONORA	Modelo: PACOTE
Descrição: BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO e reposicionável, sem pauta, tamanho 38x50, pacote com 04 unidades de 100 folhas cada. Embalagem com dados do fabricante. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 4.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	026 40.368.353/0001-63	9,90	9,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	045 14.126.316/0001-39	9,90	4,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041 20.008.831/0001-17	9,90	6,00	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	002 40.750.964/0001-71	9,90	9,89	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	083 08.802.999/0001-02	9,90	9,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	047 30.428.867/0001-03	9,90	2,30	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	009 11.663.568/0001-09	9,90	2,36	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	010 23.738.757/0001-82	9,90	3,99	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	027 18.688.109/0001-29	9,90	9,90	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCO PCT 100 FLS
Descrição: BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO e reposicionável, sem pauta, tamanho 76x76, com 100 folhas. MARCA NACIONAL.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004 20.008.831/0001-17	9,90	6,00	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	068 08.802.999/0001-02	9,90	9,90	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	001 40.368.353/0001-63	9,90	9,90	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	032 14.126.316/0001-39	9,90	9,90	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	005 18.688.109/0001-29	9,90	9,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	021 23.738.757/0001-82	9,90	5,89	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	026 30.428.867/0001-03	9,90	5,90	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: ESFEROGRÁFICA /AZUL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA – AZUL, escrita média, corpo em plástico transparente, sextavado, ponta de tungstênio, corpo com orifício para respiro, carga removível, não rosqueada, tampa cônica ventilada e tampão superior de pressão, protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta, deverá apresentar traço uniforme sem falhas, não podendo ainda possuir folga que permita retração da ponta da caneta durante a escrita. A tinta da caneta não poderá apresentar ressecamento pelo período fixado no prazo de validade. Produto de acordo com a Norma EN 71. Caixa com 50 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 1.156	Valor Unit.: 26,79	Valor Total: 30.969,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	015 14.126.316/0001-39	59,90	26,79	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043 20.008.831/0001-17	59,90	32,00	Sim
3 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	004 11.663.568/0001-09	59,90	35,70	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	092 08.802.999/0001-02	59,90	59,90	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	050 40.368.353/0001-63	59,90	59,90	Sim
6 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	028 40.750.964/0001-71	59,90	59,90	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	056 18.688.109/0001-29	59,90	59,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	005 30.428.867/0001-03	59,90	26,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	014 23.738.757/0001-82	59,90	29,95	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: ESFEROGRÁFICA /PTO
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA – PRETA, escrita média, corpo em plástico transparente, sextavado, ponta de tungstênio, corpo com orifício para respiro, carga removível, não rosqueada, tampa cônica ventilada e tampão superior de pressão, protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta, deverá apresentar traço uniforme sem falhas, não podendo ainda possuir folga que permita retração da ponta da caneta durante a escrita. A tinta da caneta não poderá apresentar ressecamento pelo período fixado no prazo de validade. Produto de acordo com a Norma EN 71. Caixa com 50 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 27,49	Valor Total: 20.782,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	026 14.126.316/0001-39	59,90	27,49	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028 20.008.831/0001-17	59,90	32,00	Sim
3 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	044 11.663.568/0001-09	59,90	35,70	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	013 40.750.964/0001-71	59,90	47,99	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	057 40.368.353/0001-63	59,90	58,00	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	071 08.802.999/0001-02	59,90	59,90	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	095 18.688.109/0001-29	59,90	59,90	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	060 30.428.867/0001-03	59,90	27,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	003 23.738.757/0001-82	59,90	29,95	Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: ESFEROGRÁFICA VERMELHA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA – VERMELHA, escrita média, corpo em plástico transparente, sextavado, ponta de tungstênio, carga removível, não rosqueada, tampa cônica ventilada e tampão superior de pressão, protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta, deverá apresentar traço uniforme sem falhas, não podendo ainda possuir folga que permita retração da ponta da caneta durante a escrita. A tinta da caneta não poderá apresentar ressecamento pelo período fixado no prazo de validade. Produto de acordo com a Norma EN 71. Caixa com 50 unidades. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 27,90	Valor Total: 19.530,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	011 14.126.316/0001-39	60,23	27,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098 20.008.831/0001-17	60,23	32,00	Sim
3 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	080 11.663.568/0001-09	60,23	35,70	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	065 40.750.964/0001-71	60,23	59,99	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	035 18.688.109/0001-29	60,23	60,23	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	096 08.802.999/0001-02	60,23	60,23	Sim
7 P V ROCHA SILVA LTDA	038 40.368.353/0001-63	60,23	60,23	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	057 30.428.867/0001-03	60,23	27,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	020 23.738.757/0001-82	60,23	30,11	Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:58**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIFIX	Modelo: ETIQUETA CX 20 FLS
Descrição: ETIQUETAS ADESIVAS BRANCAS, dimensões 2 cm x 10 cm; formato retangular. Embalagem com 20 folhas tamanho A4. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,27	Valor Total: 5.481,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096 20.008.831/0001-17	19,23	18,27	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	084 40.750.964/0001-71	19,23	19,21	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	034 40.368.353/0001-63	19,23	19,22	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

4 PAPELARIA DELGADO LTDA	033	14.126.316/0001-39	19,23	19,23	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	026	08.802.999/0001-02	19,23	19,23	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	021	18.688.109/0001-29	19,23	19,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	039	30.428.867/0001-03	19,23	9,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	053	23.738.757/0001-82	19,23	9,61	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: ADESIVA 12X30
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 30, vermelha. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	20.008.831/0001-17	3,95	2,40	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	073	40.368.353/0001-63	3,95	3,94	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	095	14.126.316/0001-39	3,95	3,95	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	034	18.688.109/0001-29	3,95	3,95	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	070	08.802.999/0001-02	3,95	3,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	011	23.738.757/0001-82	3,95	2,35	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	077	30.428.867/0001-03	3,95	3,90	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: DUPLA FACE 12X30
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12x30. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	20.008.831/0001-17	3,95	2,40	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	051	14.126.316/0001-39	3,95	3,90	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	025	40.368.353/0001-63	3,95	3,94	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	059	18.688.109/0001-29	3,95	3,95	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	037 23.738.757/0001-82	3,95	1,97	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	053 30.428.867/0001-03	3,95	2,00	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: LV ATA S/MARGEM 100FLS
Descrição: LIVRO ATA sem margem com 100 folhas. Capa dura, costurado. Tamanho 205x300. Certificado pelo INMETRO. Embalagem com dados do fabricante, prazo de validade, composição e/ou características do produto.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 2.945,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	065 14.126.316/0001-39	19,90	9,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075 20.008.831/0001-17	19,90	10,90	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	062 40.750.964/0001-71	19,90	19,79	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	040 40.368.353/0001-63	19,90	19,80	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	097 18.688.109/0001-29	19,90	19,90	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	067 08.802.999/0001-02	19,90	19,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	060 30.428.867/0001-03	19,90	8,50	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	035 23.738.757/0001-82	19,90	9,00	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: PORTA OBJETOS
Descrição: PORTA OBJETOS DE MESA - para lápis/clipse/lembrete, em metal aramado/telado, com quatro compartimentos, na cor preta.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 7.540,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017 20.008.831/0001-17	39,90	29,00	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	071 14.126.316/0001-39	39,90	37,90	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	083 40.368.353/0001-63	39,90	38,00	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	055 40.750.964/0001-71	39,90	39,89	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	016 18.688.109/0001-29	39,90	39,90	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	090 08.802.999/0001-02	39,90	39,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	093 30.428.867/0001-03	39,90	19,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	043 23.738.757/0001-82	39,90	19,95	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: TINTA CARIMBO 40ML
Descrição: TINTA - PARA CARIMBO autoentintado a base de água, azul, frasco com 40 ml.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036 20.008.831/0001-17	6,28	4,50	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	084 14.126.316/0001-39	6,28	5,80	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	051 40.368.353/0001-63	6,28	5,90	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	017 40.750.964/0001-71	6,28	6,27	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	044 18.688.109/0001-29	6,28	6,28	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	028 08.802.999/0001-02	6,28	6,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	071 30.428.867/0001-03	6,28	3,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	070 23.738.757/0001-82	6,28	3,14	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T504/544/664
Descrição: Tinta tipo Corante cor Preta; 99% de similaridade com as tintas originais Epson; Não ocasiona entupimentos e prolonga a vida útil da cabeça da impressora; Secagem Rápida; Impressões em preto mais intensas e colorido mais vivas e em alta resolução, com alta proteção UV; Ideal tanto para impressões em papéis sulfite como em fotográficos. Recipiente de 100 ml.			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 44.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	036 26.145.027/0001-66	80,00	45,00	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	082 14.126.316/0001-39	81,23	59,00	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	089 40.368.353/0001-63	81,23	78,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063 20.008.831/0001-17	81,23	81,23	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	078 18.688.109/0001-29	81,23	81,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	040 30.428.867/0001-03	81,23	40,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	080 23.738.757/0001-82	81,23	40,61	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T504/544/664
Descrição: Tinta tipo Corante cor Ciano; 99% de similaridade com as tintas originais Epson; Não ocasiona entupimentos e prolonga a vida útil da cabeça da impressora; Secagem Rápida; Impressões em preto mais intensas e colorido mais vivas e em alta resolução, com alta proteção UV; Ideal tanto para impressões em papéis sulfite como em fotográficos. Recipiente de 100 ml.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	073 26.145.027/0001-66	80,00	14,00	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	089 14.126.316/0001-39	81,23	59,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022 20.008.831/0001-17	81,23	77,17	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	074 40.368.353/0001-63	81,23	81,23	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	023 18.688.109/0001-29	81,23	81,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	054 30.428.867/0001-03	81,23	13,99	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	088 23.738.757/0001-82	81,23	46,00	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T504/544/664
Descrição: Tinta tipo Corante cor Magenta; 99% de similaridade com as tintas originais Epson; Não ocasiona entupimentos e prolonga a vida útil da cabeça da impressora; Secagem Rápida; Impressões em preto mais intensas e colorido mais vivas e em alta resolução, com alta proteção UV; Ideal tanto para impressões em papéis sulfite como em fotográficos. Recipiente de 100 ml.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	008 26.145.027/0001-66	80,00	14,00	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	099 14.126.316/0001-39	81,23	60,00	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	077 40.368.353/0001-63	81,23	77,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069 20.008.831/0001-17	81,23	81,23	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	061 18.688.109/0001-29	81,23	81,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	055 30.428.867/0001-03	81,23	13,99	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA

016 23.738.757/0001-82 81,23

42,00

Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T504/544/664
Descrição: Tinta tipo Corante cor Amarelo; 99% de similaridade com as tintas originais Epson; Não ocasiona entupimentos e prolonga a vida útil da cabeça da impressora; Secagem Rápida; Impressões em preto mais intensas e colorido mais vivas e em alta resolução, com alta proteção UV; Ideal tanto para impressões em papéis sulfite como em fotográficos. Recipiente de 100 ml.			Valor Total: 7.700,00
Quantidade: 550	Valor Unit.: 14,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	087	26.145.027/0001-66	80,00	14,00	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	068	14.126.316/0001-39	81,23	59,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	20.008.831/0001-17	81,23	77,17	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	038	18.688.109/0001-29	81,23	81,23	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	090	40.368.353/0001-63	81,23	81,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	061	30.428.867/0001-03	81,23	13,99	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	059	23.738.757/0001-82	81,23	40,99	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M6550N
Descrição: Toner para impressora Elgim Pantum - M6550N (COTA PRINCIPAL)			Valor Total: 66.600,00
Quantidade: 450	Valor Unit.: 148,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	049	08.692.456/0001-71	288,67	148,00	Sim
2 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	020	26.145.027/0001-66	250,00	174,00	Sim
3 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	040	05.808.979/0001-42	288,00	199,00	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	081	40.368.353/0001-63	288,67	249,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	20.008.831/0001-17	288,67	288,67	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	067	18.688.109/0001-29	288,67	288,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	071	30.428.867/0001-03	288,67	144,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	086	23.738.757/0001-82	288,67	144,33	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M6550N
Descrição: Toner para impressora Elgim Pantum - M6550N (COTA RESERVADA)			Valor Total: 22.200,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 148,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	084	08.692.456/0001-71	288,67	148,00	Sim
2 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	016	26.145.027/0001-66	250,00	174,00	Sim
3 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	072	05.808.979/0001-42	288,00	199,00	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	023	40.368.353/0001-63	288,67	249,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	20.008.831/0001-17	288,67	288,67	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	039	18.688.109/0001-29	288,67	288,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	047	30.428.867/0001-03	288,67	144,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	050	23.738.757/0001-82	288,67	144,33	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: TN-3442
Descrição: Toner para impressora Brother DCP-L5652DN			Valor Total: 7.400,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	035	05.808.979/0001-42	238,00	37,00	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	050	08.692.456/0001-71	288,67	40,00	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	047	35.416.437/0001-95	220,00	51,00	Sim
4 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	060	26.145.027/0001-66	230,00	55,35	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	072	14.126.316/0001-39	238,73	213,00	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	012	18.688.109/0001-29	238,73	238,73	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024	20.008.831/0001-17	238,73	238,73	Sim
8 P V ROCHA SILVA LTDA	096	40.368.353/0001-63	238,73	238,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	038	30.428.867/0001-03	238,73	39,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	046	23.738.757/0001-82	238,73	118,00	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M1132
Descrição: Toner para impressora HP Laserjet M1132 MFP			Valor Total: 4.400,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	066	08.692.456/0001-71	249,10	22,00	Sim
2 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	010	05.808.979/0001-42	249,00	29,00	Sim
3 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	049	26.145.027/0001-66	240,00	34,92	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	044	35.416.437/0001-95	220,00	40,00	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	021	14.126.316/0001-39	249,10	213,00	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	20.008.831/0001-17	249,10	249,10	Sim
7 P V ROCHA SILVA LTDA	053	40.368.353/0001-63	249,10	249,10	Sim
8 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	019	18.688.109/0001-29	249,10	249,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	061	30.428.867/0001-03	249,10	21,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	027	23.738.757/0001-82	249,10	124,95	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M132nw
Descrição: Toner para impressora HP PRO MFP M132nw			Valor Total: 6.000,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	026	08.692.456/0001-71	222,45	30,00	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	018	35.416.437/0001-95	200,00	40,00	Sim
3 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	068	05.808.979/0001-42	222,00	42,00	Sim
4 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	095	26.145.027/0001-66	220,00	220,00	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	044	18.688.109/0001-29	222,45	222,45	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073	20.008.831/0001-17	222,45	222,45	Sim
7 PAPELARIA DELGADO LTDA	015	14.126.316/0001-39	222,45	222,45	Sim
8 P V ROCHA SILVA LTDA	030	40.368.353/0001-63	222,45	222,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	087	30.428.867/0001-03	222,45	29,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA

056 23.738.757/0001-82 222,45

111,50

Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:22:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: P1102w
Descrição: Toner para impressora HP Laserjet P1102w			Valor Total: 4.400,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	080	08.692.456/0001-71	225,59	22,00	Sim
2 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	073	05.808.979/0001-42	225,00	29,00	Sim
3 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	046	26.145.027/0001-66	220,00	34,92	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	016	35.416.437/0001-95	200,00	40,00	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	099	18.688.109/0001-29	225,59	225,59	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	007	40.368.353/0001-63	225,59	225,59	Sim
7 PAPELARIA DELGADO LTDA	086	14.126.316/0001-39	225,59	225,59	Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	20.008.831/0001-17	225,59	225,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	022	30.428.867/0001-03	225,59	21,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	025	23.738.757/0001-82	225,59	139,00	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:23:00  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M125a
Descrição: Toner para impressora LASERJET PRO MFP M125a			Valor Total: 750,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	094	08.692.456/0001-71	189,47	25,00	Sim
2 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	005	05.808.979/0001-42	189,00	29,00	Sim
3 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	024	26.145.027/0001-66	180,00	36,85	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	064	35.416.437/0001-95	180,00	40,00	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	082	14.126.316/0001-39	189,47	189,47	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	055	40.368.353/0001-63	189,47	189,47	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	093	18.688.109/0001-29	189,47	189,47	Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	189,47	189,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	048 30.428.867/0001-03	189,47	24,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	083 23.738.757/0001-82	189,47	94,73	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:23:00  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: UND	Valor Total: 11.880,00
Descrição: Toner para impressora Brother HL112				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 198,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	059 40.368.353/0001-63	222,99	198,00	Sim
2 MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI	063 26.145.027/0001-66	220,00	220,00	Sim
3 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	048 05.808.979/0001-42	222,00	222,00	Sim
4 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	004 08.692.456/0001-71	222,99	222,99	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	086 14.126.316/0001-39	222,99	222,99	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	073 18.688.109/0001-29	222,99	222,99	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032 20.008.831/0001-17	222,99	222,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	064 35.416.437/0001-95	200,00	0,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	099 23.738.757/0001-82	222,99	149,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	001 30.428.867/0001-03	222,99	194,00	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:23:00  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: PERCEVEJO LATONADO	Valor Total: 640,00
Descrição: Percevejo, material metal, com tratamento superficial latonado. Caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	043 14.126.316/0001-39	5,28	4,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076 20.008.831/0001-17	5,28	5,02	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	021 08.802.999/0001-02	5,28	5,28	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	067 18.688.109/0001-29	5,28	5,28	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	044 40.368.353/0001-63	5,28	5,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	098 23.738.757/0001-82	5,28	3,99	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	092 30.428.867/0001-03	5,28	4,99	Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:23:00  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MARCADOR DE PAGINAS 200FLS
Descrição: Bloco para marcar páginas, material papel, autoadesivo. Medidas aproximadas: 12mm x 44mm. Embalagem com pelo menos 04 cores sortidas. Com total de 200 folhas por pacote. Pacote com 200 folhas			Valor Total: 1.400,00
Quantidade: 280	Valor Unit.: 5,00		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	066 14.126.316/0001-39	13,90	5,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	001 40.368.353/0001-63	13,90	12,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065 20.008.831/0001-17	13,90	13,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	084 18.688.109/0001-29	13,90	13,90	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	045 08.802.999/0001-02	13,90	13,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	050 30.428.867/0001-03	13,90	4,99	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	031 23.738.757/0001-82	13,90	6,95	Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:23:00  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: LEONORA	Modelo: UND
Descrição: Papel auto-adesivo, material plástico, tipo contact, cor incolor, largura 45cm. Rolo de 25 metros.			Valor Total: 4.705,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 94,10		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	094 40.368.353/0001-63	99,10	94,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049 20.008.831/0001-17	99,10	94,15	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	051 18.688.109/0001-29	99,10	99,10	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	046 08.802.999/0001-02	99,10	99,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	002 23.738.757/0001-82	99,10	65,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	023 30.428.867/0001-03	99,10	69,00	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EVAMAXX	Modelo: UND
Descrição: PLACA/FOLHA de EVA lisa;dimensões mínimas 600 x 400 x 2mm; nas cores vermelho, verde limão, branco, amarelo, preto, laranja, verde escuro, azul marinho e rosa. Definição da cor no momento do empenho.			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 17.116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	007 40.368.353/0001-63	3,95	3,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	052 14.126.316/0001-39	3,95	2,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066 20.008.831/0001-17	3,95	3,95	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	075 08.802.999/0001-02	3,95	3,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	047 23.738.757/0001-82	3,95	1,99	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	051 30.428.867/0001-03	3,95	2,00	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	024 11.663.568/0001-09	3,95	2,07	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	058 18.688.109/0001-29	3,95	3,95	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EVAMAXX	Modelo: UND
Descrição: FOLHAS EVA 40X40 cores diversas C/ GLITER.			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 15.648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	082 40.368.353/0001-63	5,28	4,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	056 14.126.316/0001-39	5,28	4,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025 20.008.831/0001-17	5,28	5,28	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	094 08.802.999/0001-02	5,28	5,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	016 23.738.757/0001-82	5,28	3,00	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	003 11.663.568/0001-09	5,28	3,40	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	099 30.428.867/0001-03	5,28	3,99	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	080 18.688.109/0001-29	5,28	5,28	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:23:00  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PILAR	Modelo: UND
Descrição: Papel cartolina, gramatura mínima de 150g/m <sup>2</sup> , confeccionada em fibra de celulose vegetal. Dimensões mínimas 50X66cm. As cores serão definidas pela contratante no momento da aquisição			Valor Total: 1.435,50
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 0,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	094	40.368.353/0001-63	1,02	0,99	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	016	14.126.316/0001-39	1,02	1,00	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	008	08.802.999/0001-02	1,02	1,02	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	070	18.688.109/0001-29	1,02	1,02	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	1,02	1,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	040	30.428.867/0001-03	1,02	0,50	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	042	23.738.757/0001-82	1,02	0,51	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:23:00  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: UND
Descrição: Fita corretiva, indicada para correções de textos, impressos e/ou escritos à mão, fotocópias, etc. Correção a seco, o que possibilita escrita imediata após a aplicação. Design ergonômico. Largura de 4,2mm x 12m de comprimento. Boa aderência e cobertura do início ao fim do produto.			Valor Total: 1.896,20
Quantidade: 380	Valor Unit.: 4,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	026	40.368.353/0001-63	7,90	4,99	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	006	14.126.316/0001-39	7,90	7,50	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	020	40.750.964/0001-71	7,90	7,89	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	050	08.802.999/0001-02	7,90	7,90	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	049	18.688.109/0001-29	7,90	7,90	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	20.008.831/0001-17	7,90	7,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	055	23.738.757/0001-82	7,90	3,95	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	048	30.428.867/0001-03	7,90	3,99	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:30  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: delta	Modelo: delta
Descrição: Corretivo líquido, branco, material a base de água, secagem rápida. Apresentação frasco com volume mínimo de 18 ml.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.794,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	011	40.750.964/0001-71	4,95	2,99	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	098	14.126.316/0001-39	4,95	3,95	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	20.008.831/0001-17	4,95	4,80	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	026	18.688.109/0001-29	4,95	4,95	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	028	40.368.353/0001-63	4,95	4,95	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	006	08.802.999/0001-02	4,95	4,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	003	30.428.867/0001-03	4,95	2,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	075	23.738.757/0001-82	4,95	2,47	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:30  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LAPIS 12 CORES
Descrição: Lápis de cor 12 cores. Lápis de cor, grande (comprimento mínimo de 20cm), caixa com 12 cores vibrantes, anatômica, formato hexagonal, tamanho grande, com lápis inteiros, ponta resistente, atóxico, lavável, pode ser aquarelável, que não mancha, para desenhar e pintar sobre papel e similares. Composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira florestada. Teste do produto: cores vivas e intensas, alto poder de cobertura, produto atóxico, resistência do grafite, a facilidade em apontar e a perfeita fixação da mina de grafite a madeira.			
Quantidade: 455	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 1.751,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	006	14.126.316/0001-39	6,90	3,85	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	019	40.750.964/0001-71	6,90	4,39	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092	20.008.831/0001-17	6,90	6,80	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	055	08.802.999/0001-02	6,90	6,90	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	096	40.368.353/0001-63	6,90	6,90	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	076	18.688.109/0001-29	6,90	6,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	024	30.428.867/0001-03	6,90	3,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	011	23.738.757/0001-82	6,90	3,45	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:30  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: HIDROGRAFIA 12 CORES
Descrição: Caneta hidrográfica, jogo de 12 cores, ponta grossa de Aproximadamente 3 mm em feltro resistente, as cores deverão ser: vermelha, rosa, azul claro, azul escuro, laranja, verde claro, verde escuro, amarelo, roxo, marrom, cinza e preto. Tamanho mínimo de cada caneta: 15 cm. A tampa das canetas deverão ter ventilação do tipo anti-asfíxiante. O estojo deverá ser de material plástico flexível e resistente. Caixa com 12 cores			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 2.062,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	067 14.126.316/0001-39	7,90	7,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068 20.008.831/0001-17	7,90	7,80	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	033 40.750.964/0001-71	7,90	7,90	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	069 40.368.353/0001-63	7,90	7,90	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	008 08.802.999/0001-02	7,90	7,90	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	017 18.688.109/0001-29	7,90	7,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	073 23.738.757/0001-82	7,90	6,99	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	058 30.428.867/0001-03	7,90	7,00	Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:30  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: LAPISEIRA PLASTICAD 7.0
Descrição: Lapiseira, Material Plástico Reciclado, Diâmetro Carga 0,7. Características Adicionais: Com Prendedor, Ponta e Acionador de Metal/Borracha.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	095 14.126.316/0001-39	8,90	5,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028 20.008.831/0001-17	8,90	8,80	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	001 40.750.964/0001-71	8,90	8,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	069 18.688.109/0001-29	8,90	8,90	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	052 08.802.999/0001-02	8,90	8,90	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	094 40.368.353/0001-63	8,90	8,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	019 30.428.867/0001-03	8,90	4,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	076 23.738.757/0001-82	8,90	4,45	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:30  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAFITTE 0,7MM HB
Descrição: Grafite 0,7mm HB, aplicação lapiseira (primeira Linha) Tubos com 12 minas. Resistentes e escrita macia.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	032 14.126.316/0001-39	2,95	1,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	097 40.368.353/0001-63	2,95	2,95	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036 20.008.831/0001-17	2,95	2,95	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	001 18.688.109/0001-29	2,95	2,95	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	065 08.802.999/0001-02	2,95	2,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	031 23.738.757/0001-82	2,95	1,47	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	034 30.428.867/0001-03	2,95	1,89	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:30  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FABER CASTELL	Modelo: BORRACHA BRANCA
Descrição: Borracha natural, branca, macia, para apagar escrita a lápis e lapiseira, para qualquer variação de grafite, dimensões mínimas 2,3x3,3,3x0,8cm, que não borre nem danifique o papel, com selo do INMETRO.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 3.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	072 14.126.316/0001-39	4,88	2,90	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	081 18.688.109/0001-29	4,88	4,88	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	061 08.802.999/0001-02	4,88	4,88	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006 20.008.831/0001-17	4,88	4,88	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	062 40.750.964/0001-71	4,88	4,88	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	035 40.368.353/0001-63	4,88	4,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	041 30.428.867/0001-03	4,88	2,43	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	030 23.738.757/0001-82	4,88	2,44	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:31  
LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PISTOLA 20W
Descrição: Pistola de cola quente, 20W, bivolt, corpo plástico resistente, indicada para derretimento de bastões de adesivo termoplástico (bastão de cola quente) de diâmetro 7mm			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 3.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	004 14.126.316/0001-39	19,90	14,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029 20.008.831/0001-17	19,90	19,00	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	041 40.750.964/0001-71	19,90	19,90	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	055 08.802.999/0001-02	19,90	19,90	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	017 40.368.353/0001-63	19,90	19,90	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	052 18.688.109/0001-29	19,90	19,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	096 30.428.867/0001-03	19,90	9,80	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	051 23.738.757/0001-82	19,90	9,95	Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:31  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PISTOLA 40W 11MM
Descrição: Pistola de cola quente, 40W, bivolt, corpo plástico resistente, indicada para derretimento de bastões de adesivo termoplástico (bastão de cola quente) de diâmetro 11mm			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066 20.008.831/0001-17	25,90	25,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	007 40.368.353/0001-63	25,90	25,80	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	008 14.126.316/0001-39	25,90	25,90	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	063 40.750.964/0001-71	25,90	25,90	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	024 18.688.109/0001-29	25,90	25,90	Sim
6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	033 08.802.999/0001-02	25,90	25,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	080 23.738.757/0001-82	25,90	24,89	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	050 30.428.867/0001-03	25,90	24,90	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UND

Marca: FORONI

Modelo: UND

Descrição: Caderno capa dura cor monocromática, tamanho grande folhas brancas pautadas, material celulose vegetal, espiral e com calendário, contatos, planejamento mensal, no mínimo 96 folhas. Medidas aproximadas : 275mm x 250mm.

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 15,90

Valor Total: 31.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	003	40.368.353/0001-63	15,90	15,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	008	14.126.316/0001-39	15,90	14,00	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	068	08.802.999/0001-02	15,90	15,90	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	082	40.750.964/0001-71	15,90	15,90	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005	20.008.831/0001-17	15,90	15,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	064	30.428.867/0001-03	15,90	7,87	Sim
B.A. EDITORA LTDA	048	39.639.898/0001-88	15,90	7,88	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	062	23.738.757/0001-82	15,90	7,95	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	045	18.688.109/0001-29	15,90	15,90	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:31  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND

Marca: WALEU

Modelo: CX CORRESPONDENCIA

Descrição: Bandeja / caixa para correspondência (porta documento), material acrílico, cor fumê, tipo modular individual, tamanho ofício, que venha acompanhada de pinos que permitam empilhamento de bandejas do mesmo tipo. Modelo de referência: Waleu - REF.:

Quantidade: 240

Valor Unit.: 45,20

Valor Total: 10.848,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	035	14.126.316/0001-39	48,90	45,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	48,90	48,00	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	028	08.802.999/0001-02	48,90	48,90	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	085	40.368.353/0001-63	48,90	48,90	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	032	18.688.109/0001-29	48,90	48,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	068	23.738.757/0001-82	48,90	45,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	076	30.428.867/0001-03	48,90	47,00	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: CIS      Modelo: UND  
Descrição: Tesoura de picotar, com no mínimo 21cm, lâmina em aço inox 8, cabo em polipropileno.      Valor Total: 8.624,00  
Quantidade: 160      Valor Unit.: 53,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	002 40.368.353/0001-63	53,90	53,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019 20.008.831/0001-17	53,90	53,00	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	043 08.802.999/0001-02	53,90	53,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	095 23.738.757/0001-82	53,90	41,90	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	046 11.663.568/0001-09	53,90	42,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	018 30.428.867/0001-03	53,90	44,60	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	035 18.688.109/0001-29	53,90	53,90	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:31  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: CIS      Modelo: CIS  
Descrição: Molha Dedo. Creme ligeiramente perfumado dificulta a propagação de fungos e bactérias. Indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. Não mancha. Peso líq. mínimo 12g      Valor Total: 254,70  
Quantidade: 90      Valor Unit.: 2,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	094 08.802.999/0001-02	2,83	2,83	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	007 40.750.964/0001-71	2,83	2,83	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	048 18.688.109/0001-29	2,83	2,83	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	012 14.126.316/0001-39	2,83	2,83	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098 20.008.831/0001-17	2,83	2,83	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	013 40.368.353/0001-63	2,83	2,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	080 23.738.757/0001-82	2,83	2,69	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	079 30.428.867/0001-03	2,83	2,70	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:31  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: ROLO      Marca: CIRCULO      Modelo: BARBANTE Nº8  
Descrição: Barbante, 100% algodão cru, nº 8, branco. Rolo com 300 metros      Valor Total: 3.700,00  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 37,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028 20.008.831/0001-17	37,58	37,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	047 40.368.353/0001-63	37,58	37,58	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	053 40.750.964/0001-71	37,58	37,58	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	068 18.688.109/0001-29	37,58	37,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	018 23.738.757/0001-82	37,58	33,50	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	094 30.428.867/0001-03	37,58	34,00	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:31  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FE	Modelo: TNT 1,40CMX50MT SORTIDOS
Descrição: TNT-Tecido Não Tecido; largura 1,4 x 50 metros; gramatura mínima 40g/m2; nas cores vermelho, branco, verde folha, amarelo e preto. Definição da cor no momento do empenho. COMPRA EM LOTE DE 50 METROS para cada cor (ROLO).			Valor Total: 9.700,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 97,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	055 14.126.316/0001-39	159,57	97,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004 20.008.831/0001-17	159,57	155,00	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	052 40.368.353/0001-63	159,57	159,00	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	057 40.750.964/0001-71	159,57	159,57	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	050 08.802.999/0001-02	159,57	159,57	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	006 18.688.109/0001-29	159,57	159,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	018 30.428.867/0001-03	159,57	79,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	060 23.738.757/0001-82	159,57	79,78	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:31  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA FOSCA 250ML
Descrição: Tinta Acrílica Fosca de ótima cobertura. Ideal para trabalhos de artesanato e pinturas diversas. Pode ser aplicada em diversos materiais como: Madeira, Papel, Cerâmica, Isopor, Gesso, Couro, Cortiça, Vidro e PET. Embalagem 250ml. Similar ou de melhor qualidade a Acrilex. As cores serão definidas no momento da aquisição.			Valor Total: 7.360,00
Quantidade: 320	Valor Unit.: 23,00		

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	072 14.126.316/0001-39	27,57	23,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	27,57	27,00	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	038 08.802.999/0001-02	27,57	27,57	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	080 40.368.353/0001-63	27,57	27,57	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	024 18.688.109/0001-29	27,57	27,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	030 23.738.757/0001-82	27,57	22,90	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	039 30.428.867/0001-03	27,57	24,00	Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:32  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA ACRILICA 250ML
Descrição: Tinta Acrilica Brilhante de ótima cobertura. Indicada para pinturas artesanais sobre MDF, Madeira, Cerâmica e pedra. Resistente ao tempo. Embalagem 250ml. Similar ou de melhor qualidade a Acrilex. As cores serão definidas no momento da aquisição.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 8.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057 20.008.831/0001-17	26,90	26,00	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	070 18.688.109/0001-29	26,90	26,90	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	023 40.368.353/0001-63	26,90	26,90	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	073 14.126.316/0001-39	26,90	26,90	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	090 08.802.999/0001-02	26,90	26,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	039 23.738.757/0001-82	26,90	24,40	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	064 30.428.867/0001-03	26,90	24,80	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:32  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRA	Modelo: GUACHE 250ML SORTIDOS
Descrição: Tinta tempera / guache; pote 250ml; nas cores amarela, azul, azul turquesa, magenta, verde, vermelha, preta e rosa. Definição da cor no momento do empenho.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	033 14.126.316/0001-39	7,90	7,00	Sim





**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	20.008.831/0001-17	7,90	7,50	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	095	08.802.999/0001-02	7,90	7,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	063	18.688.109/0001-29	7,90	7,90	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	006	40.368.353/0001-63	7,90	7,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	027	23.738.757/0001-82	7,90	6,99	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	043	30.428.867/0001-03	7,90	7,40	Sim

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: UND
Descrição: Fita adesiva, material Crepe, cor bege, tipo monoface, largura aproximada de 50mm. Rolo 50 metros.			Valor Total: 3.180,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,90		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 P V ROCHA SILVA LTDA	042	40.368.353/0001-63	15,90	15,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
PAPELARIA DELGADO LTDA	003	14.126.316/0001-39	15,90	15,50	Sim
E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	055	40.750.964/0001-71	15,90	15,90	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	15,90	15,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	057	30.428.867/0001-03	15,90	7,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	051	23.738.757/0001-82	15,90	7,98	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	076	11.663.568/0001-09	15,90	10,17	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	034	18.688.109/0001-29	15,90	15,90	Sim

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:32  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: CHAVEIRO
Descrição: Chaveiro, material de plástico, formato retangular, tamanho 5,8X2,60X0,5, cor sortida, aplicação identificação de chaves, característica adicionais tip caixa, etiqueta interna de papel.			Valor Total: 129,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,58		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	2,58	2,58	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	043	18.688.109/0001-29	2,58	2,58	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	039	40.368.353/0001-63	2,58	2,58	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	092 30.428.867/0001-03	2,58	1,20	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	069 23.738.757/0001-82	2,58	1,29	Sim

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:33  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> LEONORA	<b>Modelo:</b> KIT
Descrição: Kit de Pincéis de pelo sintético para pintura a óleo, acrílica, tecido, madeira, cerâmica e outras. Kit composto por 06 pincéis redondos nos tamanhos 02, 04, 06, 08, 10 e 12 e 06 pincéis chatos nos tamanhos 02, 04, 06, 08, 10 e 12. Deve acompanhar um estojo porta pincel redondo. Modelo de referência: Sinoart SFB0196			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 59,90	<b>Valor Total:</b> 8.985,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	024 40.368.353/0001-63	73,90	59,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088 20.008.831/0001-17	73,90	73,00	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	066 18.688.109/0001-29	73,90	73,90	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	030 08.802.999/0001-02	73,90	73,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	068 30.428.867/0001-03	73,90	36,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	019 23.738.757/0001-82	73,90	36,95	Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:33  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RENDICOLA	<b>Modelo:</b> UND
Descrição: Cola de isopor 90 gramas solúvel em água, secagem rápida, tampa econômica, frasco inquebrável, contendo selo do IMMETRO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 4,09	<b>Valor Total:</b> 1.227,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	072 40.368.353/0001-63	4,90	4,09	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	082 14.126.316/0001-39	4,90	4,30	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065 20.008.831/0001-17	4,90	4,50	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	029 08.802.999/0001-02	4,90	4,90	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	086 18.688.109/0001-29	4,90	4,90	Sim
6 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	088 40.750.964/0001-71	4,90	4,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	028 30.428.867/0001-03	4,90	2,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	084 23.738.757/0001-82	4,90	2,50	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:33  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: COLA GLITER CX 12 UND 35G
Descrição: Cola com gliter lavável, não toxica, frasco 35 gramas, cores variadas, embalagem contendo 12 und contendo selo do IMETRO.			Valor Total: 9.120,00
Quantidade: 570	Valor Unit.: 16,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027 20.008.831/0001-17	16,90	16,00	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	078 14.126.316/0001-39	16,90	16,90	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	033 40.368.353/0001-63	16,90	16,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	083 18.688.109/0001-29	16,90	16,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	019 30.428.867/0001-03	16,90	13,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	034 23.738.757/0001-82	16,90	13,50	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:33  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIER	Modelo: Elástico látex, nº 18
Descrição: Elástico látex, nº 18 tct com 500 gramas			Valor Total: 5.775,00
Quantidade: 350	Valor Unit.: 16,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	093 14.126.316/0001-39	18,90	16,50	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	058 40.368.353/0001-63	18,90	16,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070 20.008.831/0001-17	18,90	18,00	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	084 18.688.109/0001-29	18,90	18,90	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	027 40.750.964/0001-71	18,90	18,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	030 30.428.867/0001-03	18,90	9,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	053 23.738.757/0001-82	18,90	9,45	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ACP	Modelo: PACOTE
Descrição: Espiral encadernação 9 mm plástico transparente ou preto, em pvc, semi rígido para encadernar aproximadamente 50 folhas (24 kg x 75 g) com comp. De 33 cm. Pacote com 50 unidades			Valor Total: 2.195,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	043 40.368.353/0001-63	43,90	43,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091 20.008.831/0001-17	43,90	43,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	096 23.738.757/0001-82	43,90	40,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	041 30.428.867/0001-03	43,90	42,00	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	027 18.688.109/0001-29	43,90	43,90	Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ACP	Modelo: PACOTE
Descrição: Espiral encadernação 17 mm plástico transparente ou preto, em pvc, semi rígido para encadernar aproximadamente 100 folhas (24 kg x 75 g) com comp. De 33 cm. Pacote com 100 unidades			Valor Total: 2.295,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	032 40.368.353/0001-63	48,23	45,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037 20.008.831/0001-17	48,23	47,50	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	011 18.688.109/0001-29	48,23	48,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	099 30.428.867/0001-03	48,23	24,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	031 23.738.757/0001-82	48,23	25,00	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: GIZ CERA MEDIO
Descrição: Giz de cera, atóxico, antialérgico, cores variadas, formato arredondado, tamanho médio com 12 und.			Valor Total: 2.340,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,80		





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	069 14.126.316/0001-39	7,90	7,80	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	090 40.750.964/0001-71	7,90	7,90	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	059 08.802.999/0001-02	7,90	7,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089 20.008.831/0001-17	7,90	7,90	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	082 18.688.109/0001-29	7,90	7,90	Sim
6 P V ROCHA SILVA LTDA	036 40.368.353/0001-63	7,90	7,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	025 30.428.867/0001-03	7,90	3,85	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	004 23.738.757/0001-82	7,90	3,95	Sim

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: LV PONTO 100 FLS
Descrição: Livro de ponto capa dura 2 horários 100 folhas			Valor Total: 8.280,00
Quantidade: 360	Valor Unit.: 23,00		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	031 14.126.316/0001-39	23,90	23,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	054 40.368.353/0001-63	23,90	23,33	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072 20.008.831/0001-17	23,90	23,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	028 18.688.109/0001-29	23,90	23,90	Sim
5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	053 08.802.999/0001-02	23,90	23,90	Sim
6 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	026 40.750.964/0001-71	23,90	23,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	012 30.428.867/0001-03	23,90	11,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	021 23.738.757/0001-82	23,90	11,95	Sim

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FABER CASTELL	Modelo: MARCADOR 1.00MM
Descrição: Marcador de ponta fina 1.0 mm ideal para cd e dvd.			Valor Total: 836,00
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,80		

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	095 14.126.316/0001-39	6,90	3,80	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	068 40.368.353/0001-63	6,90	6,50	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	050 18.688.109/0001-29	6,90	6,90	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	006 08.802.999/0001-02	6,90	6,90	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067 20.008.831/0001-17	6,90	6,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	010 30.428.867/0001-03	6,90	3,35	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	008 23.738.757/0001-82	6,90	3,45	Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: MASSA MODELAR 106GR
Descrição: Massa de modelar 106 gramas, super macia, não toxica, embalagem com 12 cores, vivas e brilhantes			Valor Total: 2.250,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	038 14.126.316/0001-39	7,95	7,50	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	055 08.802.999/0001-02	7,95	7,95	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	070 18.688.109/0001-29	7,95	7,95	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	040 40.750.964/0001-71	7,95	7,95	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	032 40.368.353/0001-63	7,95	7,95	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063 20.008.831/0001-17	7,95	7,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	034 30.428.867/0001-03	7,95	3,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	052 23.738.757/0001-82	7,95	3,97	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PILAR	Modelo: PACOTE
Descrição: Papel camurça 40x60, pacote com 25 und cores variadas.			Valor Total: 6.000,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 24,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	007 40.368.353/0001-63	25,90	24,00	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	002 08.802.999/0001-02	25,90	25,90	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	25,90	25,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	076	18.688.109/0001-29	25,90	25,90	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	092	14.126.316/0001-39	25,90	25,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	087	30.428.867/0001-03	25,90	2,85	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	064	23.738.757/0001-82	25,90	2,89	Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PILAR	Modelo: PACOTE
Descrição: Papel cartão fosco, tam 50x70 240 g espiral, pacote com 10 und, cores variadas			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 6.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 P V ROCHA SILVA LTDA	015	40.368.353/0001-63	31,17	27,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031	20.008.831/0001-17	31,17	31,17	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	079	18.688.109/0001-29	31,17	31,17	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	011	08.802.999/0001-02	31,17	31,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	077	30.428.867/0001-03	31,17	28,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	021	23.738.757/0001-82	31,17	31,17	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PILAR	Modelo: PACOTE
Descrição: Papel laminado 45x59 cm, cor viva e brilho intenso, pacote com 40 unidades, cores variadas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 P V ROCHA SILVA LTDA	084	40.368.353/0001-63	40,57	26,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	40,57	40,57	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	027	18.688.109/0001-29	40,57	40,57	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	007	08.802.999/0001-02	40,57	40,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	013 30.428.867/0001-03	40,57	26,30	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	093 23.738.757/0001-82	40,57	27,99	Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: Pasta sanfona MEDIA 12DIV
Descrição: Pasta sanfona media, transparente, material leve, atóxico, resistente, 100 % reciclável com 12 divisorias e 12 etiquetas de papel para títulos, fechamento em elástico, espessura 0,50 mm, textura super line, dimensões 240x330 mm			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 12.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	072 14.126.316/0001-39	27,90	25,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	023 40.368.353/0001-63	27,90	27,00	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	066 18.688.109/0001-29	27,90	27,90	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	005 08.802.999/0001-02	27,90	27,90	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074 20.008.831/0001-17	27,90	27,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	012 30.428.867/0001-03	27,90	23,00	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	088 23.738.757/0001-82	27,90	23,99	Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo: UND
Descrição: PLACAS DE ISOPOR 5 MM - Medindo 100 x 50 cm			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	085 40.368.353/0001-63	3,90	3,50	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	054 14.126.316/0001-39	3,90	3,90	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	033 40.750.964/0001-71	3,90	3,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035 20.008.831/0001-17	3,90	3,90	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	018 18.688.109/0001-29	3,90	3,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	090 30.428.867/0001-03	3,90	3,45	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	095 23.738.757/0001-82	3,90	3,59	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE



LOTE 135 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo: PLACA DE ISOPOR 10 MM
Descrição: PLACAS DE ISOPOR 10 MM Medindo 100x50 cm			Valor Total: 400,00
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	021	14.126.316/0001-39	4,95	2,50	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	007	40.368.353/0001-63	4,95	3,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	20.008.831/0001-17	4,95	4,95	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	003	18.688.109/0001-29	4,95	4,95	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	040	40.750.964/0001-71	4,95	4,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	047	30.428.867/0001-03	4,95	2,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	070	23.738.757/0001-82	4,95	4,29	Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo: PLACA DE ISOPOR 15 MM
Descrição: PLACAS DE ISOPOR 15 MM - Medindo 100 x 50 cm			Valor Total: 1.800,00
Quantidade: 360	Valor Unit.: 5,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	026	14.126.316/0001-39	6,90	5,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	092	40.368.353/0001-63	6,90	6,50	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	007	18.688.109/0001-29	6,90	6,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	20.008.831/0001-17	6,90	6,90	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	075	40.750.964/0001-71	6,90	6,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	082	30.428.867/0001-03	6,90	4,99	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	015	23.738.757/0001-82	6,90	6,49	Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: FRICALOR      Modelo: PLACA DE ISOPOR 20 MM  
Descrição: PLACAS DE ISOPOR 20 MM - Medindo 100 x 50 cm  
Quantidade: 160      Valor Unit.: 3,80      Valor Total: 608,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	057 14.126.316/0001-39	8,90	3,80	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	048 40.368.353/0001-63	8,90	4,45	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	045 40.750.964/0001-71	8,90	8,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	092 18.688.109/0001-29	8,90	8,90	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095 20.008.831/0001-17	8,90	8,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	035 30.428.867/0001-03	8,90	4,40	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	039 23.738.757/0001-82	8,90	7,99	Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: FRICALOR      Modelo: PLACA DE ISOPOR 25 MM  
Descrição: PLACAS DE ISOPOR 25 MM - Medindo 100 x 50 cm  
Quantidade: 360      Valor Unit.: 6,00      Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	035 14.126.316/0001-39	9,90	6,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	029 40.368.353/0001-63	9,90	9,50	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	038 18.688.109/0001-29	9,90	9,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093 20.008.831/0001-17	9,90	9,90	Sim
5 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	032 40.750.964/0001-71	9,90	9,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	022 30.428.867/0001-03	9,90	4,94	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	057 23.738.757/0001-82	9,90	4,95	Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: FRICALOR      Modelo: PLACA DE ISOPOR 30 MM  
Descrição: PLACAS DE ISOPOR 30 MM - Medindo 100 x 50 cm  
Quantidade: 160      Valor Unit.: 7,50      Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	044 14.126.316/0001-39	11,90	7,50	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	093 40.368.353/0001-63	11,90	11,30	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	058 18.688.109/0001-29	11,90	11,90	Sim
4 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	071 40.750.964/0001-71	11,90	11,90	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034 20.008.831/0001-17	11,90	11,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	020 30.428.867/0001-03	11,90	5,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	098 23.738.757/0001-82	11,90	5,95	Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo: PLACA DE ISOPOR 45 MM
Descrição: PLACAS DE ISOPOR 45 MM - Medindo 100 x 50 cm			Valor Total: 1.400,00
Quantidade: 140	Valor Unit.: 10,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	073 14.126.316/0001-39	13,90	10,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	043 40.368.353/0001-63	13,90	11,90	Sim
3 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	099 40.750.964/0001-71	13,90	13,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	016 18.688.109/0001-29	13,90	13,90	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058 20.008.831/0001-17	13,90	13,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	044 23.738.757/0001-82	13,90	9,90	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	075 30.428.867/0001-03	13,90	13,80	Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo: PLACA DE ISOPOR 50 MM
Descrição: PLACAS DE ISOPOR 50 MM - Medindo 100 x 50 cm			Valor Total: 5.100,00
Quantidade: 340	Valor Unit.: 15,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	007 14.126.316/0001-39	16,90	15,00	Sim
2 E M SOUSA COMERCIA E SERVIÇOS LTDA	010 40.750.964/0001-71	16,90	16,90	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	020 40.368.353/0001-63	16,90	16,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	16,90	16,90	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	016	18.688.109/0001-29	16,90	16,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	084	23.738.757/0001-82	16,90	14,90	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	097	30.428.867/0001-03	16,90	16,80	Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: QUADRO AVISO 60X80CM
Descrição: Quadro Informativo 60x80, 60x90			Valor Total: 9.000,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	009	14.126.316/0001-39	101,57	90,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	003	40.368.353/0001-63	101,57	101,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	20.008.831/0001-17	101,57	101,57	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	048	18.688.109/0001-29	101,57	101,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	092	23.738.757/0001-82	101,57	89,90	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	074	30.428.867/0001-03	101,57	101,57	Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOUZA QUADROS	Modelo: UND
Descrição: Telas De Pintura 70x70			Valor Total: 1.560,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 P V ROCHA SILVA LTDA	094	40.368.353/0001-63	54,90	52,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	20.008.831/0001-17	54,90	54,90	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	074	18.688.109/0001-29	54,90	54,90	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	092	14.126.316/0001-39	54,90	54,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	087 23.738.757/0001-82	54,90	51,90	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	084 30.428.867/0001-03	54,90	54,80	Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOUZA QUADROS	Modelo: UND
Descrição: Telas De Pintura 50x100			Valor Total: 2.136,90
Quantidade: 30	Valor Unit.: 71,23		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	087 40.368.353/0001-63	71,23	71,23	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	086 14.126.316/0001-39	71,23	71,23	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012 20.008.831/0001-17	71,23	71,23	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	064 18.688.109/0001-29	71,23	71,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	029 23.738.757/0001-82	71,23	71,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	070 30.428.867/0001-03	71,23	71,23	Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOUZA QUADROS	Modelo: UND
Descrição: Telas De Pintura 40X50			Valor Total: 2.739,00
Quantidade: 110	Valor Unit.: 24,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	020 40.368.353/0001-63	24,90	24,90	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	065 14.126.316/0001-39	24,90	24,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055 20.008.831/0001-17	24,90	24,90	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	046 18.688.109/0001-29	24,90	24,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	003 23.738.757/0001-82	24,90	24,70	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	042 30.428.867/0001-03	24,90	24,80	Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37  
LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: PACOTE
Descrição: Balão Metalizados, tipo festa, pacote com 50 und.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 69.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	043 40.368.353/0001-63	13,90	13,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014 20.008.831/0001-17	13,90	13,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	081 23.738.757/0001-82	13,90	13,70	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	054 30.428.867/0001-03	13,90	13,80	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	005 18.688.109/0001-29	13,90	13,90	Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LEONORA	Modelo: PACOTE
Descrição: Borracha ponteira, cor branca, pacote com 100 und			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 18,57	Valor Total: 2.042,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	085 40.368.353/0001-63	18,57	18,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024 20.008.831/0001-17	18,57	18,57	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	052 08.802.999/0001-02	18,57	18,57	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	036 14.126.316/0001-39	18,57	18,57	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	038 23.738.757/0001-82	18,57	18,50	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	061 18.688.109/0001-29	18,57	18,57	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	046 30.428.867/0001-03	18,57	18,57	Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCOTCH	Modelo: FITA MÁGICA 19 X 33M
Descrição: Fita mágica ou fita invisível: própria para reparar documentos, identificar objetos, permitindo a escrita de canetas e lápis em sua superfície e que não amarela com o tempo. Transparente, evita que a sua presença seja notada ao gerar uma fotocópia ou digitalizar um determinado manuscrito. Fabricada com filme de acetato de celulose, com tratamento anti-aderente e adesivo acrílico à base d'água. Dimensões: 19 mm x 33 m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,68	Valor Total: 434,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	20.008.831/0001-17	8,68	8,68	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	061	18.688.109/0001-29	8,68	8,68	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	001	40.368.353/0001-63	8,68	8,68	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	002	23.738.757/0001-82	8,68	8,50	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	075	30.428.867/0001-03	8,68	8,60	Sim

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP PAPEL	Modelo: PAPEL CREPOM SORTIDOS
Descrição: Papel Crepom (BRANCO, VERDE, AMARELO, PRETO, ROSA, AZUL, VERMELHO)			Valor Total: 1.125,60
Quantidade: 420	Valor Unit.: 2,68		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	041	14.126.316/0001-39	2,68	2,68	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	080	18.688.109/0001-29	2,68	2,68	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	073	08.802.999/0001-02	2,68	2,68	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	070	40.368.353/0001-63	2,68	2,68	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	20.008.831/0001-17	2,68	2,68	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	063	23.738.757/0001-82	2,68	2,50	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	012	30.428.867/0001-03	2,68	2,60	Sim

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: UND
Descrição: Cola Slime mult uso transparente clear 500G			Valor Total: 409,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,90		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	017	40.368.353/0001-63	40,90	40,90	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	094	18.688.109/0001-29	40,90	40,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	20.008.831/0001-17	40,90	40,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	020 23.738.757/0001-82	40,90	40,80	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	059 30.428.867/0001-03	40,90	40,90	Sim

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RENDICOLA	Modelo: UND
Descrição: Cola Colorida 90 G CAIXA C/ 6 CORES			Valor Total: 2.310,00
Quantidade: 220	Valor Unit.: 10,50		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	081 40.368.353/0001-63	10,90	10,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023 20.008.831/0001-17	10,90	10,90	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	046 18.688.109/0001-29	10,90	10,90	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	055 08.802.999/0001-02	10,90	10,90	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	024 14.126.316/0001-39	10,90	10,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	065 23.738.757/0001-82	10,90	5,45	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	009 30.428.867/0001-03	10,90	10,70	Sim

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:37**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: UND
Descrição: Almofada para carimbo pequena, cores azul e preto			Valor Total: 2.250,60
Quantidade: 220	Valor Unit.: 10,23		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	060 40.368.353/0001-63	10,23	10,23	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	015 14.126.316/0001-39	10,23	10,23	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	089 08.802.999/0001-02	10,23	10,23	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099 20.008.831/0001-17	10,23	10,23	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	043 30.428.867/0001-03	10,23	4,15	Sim
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	038 11.663.568/0001-09	10,23	4,18	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	072	23.738.757/0001-82	10,23	5,11	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	028	18.688.109/0001-29	10,23	10,23	Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTAFÉ	Modelo: UND
Descrição: Tubo de lã (branco, verde, amarelo, preto, rosa, azul, vermelho)			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 1.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	092 40.368.353/0001-63	9,23	9,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023 20.008.831/0001-17	9,23	9,23	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	082 18.688.109/0001-29	9,23	9,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	037 23.738.757/0001-82	9,23	9,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	047 30.428.867/0001-03	9,23	9,23	Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTAFÉ	Modelo: UND
Descrição: Folha de Feltro A4 30g CX 10fls			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 11.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	046 40.368.353/0001-63	75,26	75,00	Sim
2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	096 08.802.999/0001-02	75,26	75,26	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	039 18.688.109/0001-29	75,26	75,26	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077 20.008.831/0001-17	75,26	75,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	090 23.738.757/0001-82	75,26	50,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	080 30.428.867/0001-03	75,26	75,20	Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: ONDA Modelo: ONDA  
Descrição: Alfinete com cabeça colorida, caixa com 50 und.  
Quantidade: 180 Valor Unit.: 6,28 Valor Total: 1.130,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	056	08.802.999/0001-02	6,28	6,28	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	013	14.126.316/0001-39	6,28	6,28	Sim
3 P V ROCHA SILVA LTDA	055	40.368.353/0001-63	6,28	6,28	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	092	18.688.109/0001-29	6,28	6,28	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	20.008.831/0001-17	6,28	6,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	076	23.738.757/0001-82	6,28	6,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	074	30.428.867/0001-03	6,28	6,20	Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 13:57:38  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORONI Modelo: UND  
Descrição: Caderno Brochura Capa Dura, 200x275mm, 96 Folhas,  
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 16,60 Valor Total: 33.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	054	40.368.353/0001-63	16,90	16,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPELARIA DELGADO LTDA	080	14.126.316/0001-39	16,90	10,00	Sim
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	070	08.802.999/0001-02	16,90	16,90	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	16,90	16,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	005	30.428.867/0001-03	16,90	5,99	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	020	23.738.757/0001-82	16,90	6,00	Sim
B.A. EDITORA LTDA	051	39.639.898/0001-88	16,90	7,15	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	033	18.688.109/0001-29	16,90	16,90	Sim

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: JANDAIA Modelo: CADERNO DESENHO CP DURA C/ 96 F  
Descrição: Caderno de desenho, com espiral, capa dura, com 96 folhas, 28x20cm  
Quantidade: 250 Valor Unit.: 18,95 Valor Total: 4.737,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023	20.008.831/0001-17	18,95	18,95	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	042	18.688.109/0001-29	18,95	18,95	Sim
3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	092	08.802.999/0001-02	18,95	18,95	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	033	14.126.316/0001-39	18,95	18,95	Sim
5 P V ROCHA SILVA LTDA	086	40.368.353/0001-63	18,95	18,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	080	23.738.757/0001-82	18,95	16,00	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	028	30.428.867/0001-03	18,95	16,70	Sim

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:36**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PILAR	Modelo: UND
Descrição: Papel de seda, diversas cores, tamanho padrão			Valor Total: 79,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,53		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	095	40.368.353/0001-63	0,55	0,53	Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	081	14.126.316/0001-39	0,55	0,55	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076	20.008.831/0001-17	0,55	0,55	Sim
4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS	044	08.802.999/0001-02	0,55	0,55	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	090	18.688.109/0001-29	0,55	0,55	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	001	23.738.757/0001-82	0,55	0,27	Sim
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	078	30.428.867/0001-03	0,55	0,54	Sim

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:36**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: UND
Descrição: Pincel cabo de madeira chato N° 10			Valor Total: 975,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,90		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P V ROCHA SILVA LTDA	045	40.368.353/0001-63	3,95	3,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	3,95	3,95	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	098	18.688.109/0001-29	3,95	3,95	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	050	14.126.316/0001-39	3,95	3,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	035	30.428.867/0001-03	3,95	1,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	026	23.738.757/0001-82	3,95	1,97	Sim

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: PINCEL CHATO N°12
Descrição: Pincel cabo de madeira chato N° 12			Valor Total: 1.250,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	020	14.126.316/0001-39	6,62	5,00	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	083	40.368.353/0001-63	6,62	6,60	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	024	18.688.109/0001-29	6,62	6,62	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	6,62	6,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	016	30.428.867/0001-03	6,62	3,90	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	031	23.738.757/0001-82	6,62	4,00	Sim

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: PINCEL CHATO N°14
Descrição: Pincel cabo de madeira chato N° 14			Valor Total: 962,50
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,85		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	098	14.126.316/0001-39	7,95	3,85	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	073	18.688.109/0001-29	7,95	7,95	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	7,95	7,95	Sim
4 P V ROCHA SILVA LTDA	006	40.368.353/0001-63	7,95	7,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	084 30.428.867/0001-03	7,95	3,80	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	072 23.738.757/0001-82	7,95	3,97	Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 16:00:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: PINCEL CHATO Nº16
Descrição: Pincel cabo de madeira chato Nº 16			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 1.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	002 14.126.316/0001-39	9,90	4,90	Sim
2 P V ROCHA SILVA LTDA	065 40.368.353/0001-63	9,90	6,90	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	093 18.688.109/0001-29	9,90	9,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061 20.008.831/0001-17	9,90	9,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE	040 30.428.867/0001-03	9,90	4,89	Sim
MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA	010 23.738.757/0001-82	9,90	4,95	Sim

AUTORIDADE: HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO